

入札経過表

入札執行日 2010年4月15日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 かさべるで厨房他改修工事

予定価格 10,500,000円 落札率 99.05%

最低制限価格 9,047,000円 入札参加者数 3

業者名	入札金額	備考
藤元建設工業(株)	¥ 10,400,000-	
(株)加島建設	¥ 10,480,000-	
小林建設(株)	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年4月15日 No. 2 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 口和自立支援型グループホーム(永田ハイム)スプリンクラー消火設備設置工事

予定価格 5,830,000円 落札率 98.80%

最低制限価格 4,979,000円 入札参加者数 3

業者名	入札金額	備考
(株)玉川工務店	¥5,760,000-	
(株)スイセイ設備	¥5,800,000-	
(有)三誠金属工作所	¥5,820,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年4月15日 No. 3 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 総領トータルケアホームゆう愛スプリンクラー消火設備設置工事

予定価格 4,410,000円 落札率 97.51%

最低制限価格 3,750,000円 入札参加者数 1

業者名	入札金額	備考
小林建設(株)	¥ 4,300,000-	印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年4月22日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 林道大鬼山線法面工事

予定価格 26,692,000円 落札率 96.66%

最低制限価格 22,035,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
(株)加島建設	¥ 25,800,000-	
藤元建設工業(株)	¥ 26,200,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年4月28日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 東城小規模老人ホーム有栖川荘スプリンクラー設備設置工事

予定価格 3,460,000円 落札率 98.27%

最低制限価格 2,941,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
(有)日進設備工業	¥ 3,400,000-	
宮田建設(株)	¥ 3,420,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年5月13日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 鮎の里木質バイオマスボイラー設置工事

予定価格 36,900,000円 落札率 98.64%

最低制限価格 32,086,000円 入札参加者数 3

業者名	入札金額	備考
小林建設(株)	¥ 36,400,000-	
(株)中電工 庄原営業所	¥ 36,500,000-	
(有)三誠金属工作所	¥ 36,700,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年5月13日 No. 2 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 口南小学校低学年用プール改修工事

予定価格 5,130,000円 落札率 97.47%

最低制限価格 4,382,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
小林建設(株)	¥ 5,000,000-	
(株)玉川工務店	¥ 5,050,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年5月13日 No. 3 入札方式 指名競争入札

入札件名 市道末宗線測量設計業務委託

予定価格 6,355,000円 落札率 95.99%

入札参加者数 11

業者名	入札金額	備考
(株)セトウチ 備北支店	¥ 6,100,000-	
(株)山陽技術コンサルタント 庄原営業所	¥ 6,160,000-	
(株)新東コンサルタント 備北支店	¥ 6,160,000-	
ナンバ測量設計(株)	¥ 6,180,000-	
広建コンサルタンツ(株) 庄原営業所	¥ 6,180,000-	
クリーンコンサルタント(有)	¥ 6,200,000-	
(有)タバタ技研	¥ 6,230,000-	
(株)タナベコンサルタント	¥ 6,250,000-	
(株)荒谷建設コンサルタント 庄原事務所	¥ 6,300,000-	
(株)創和技研 庄原営業所	¥ 6,300,000-	
(有)総建開発	¥ 6,300,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き
入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年5月13日 No. 4 入札方式 指名競争入札

入札件名 市道四天蓋線用地測量業務委託

予定価格 4,037,000円 落札率 94.13%

入札参加者数 13

業者名	入札金額	備考
(株)新東コンサルタント 備北支店	¥ 3,800,000-	
(有)タバタ技研	¥ 3,830,000-	
クリーンコンサルタント(有)	¥ 3,850,000-	
日進測量(株) 庄原営業所	¥ 3,890,000-	
(株)ウジョウ 庄原支店	¥ 3,900,000-	
(株)山陽技術コンサルタント 庄原営業所	¥ 3,910,000-	
(株)タナベコンサルタント	¥ 3,920,000-	
広建コンサルタンツ(株) 庄原営業所	¥ 3,930,000-	
ナンバ測量設計(株)	¥ 3,950,000-	
(株)荒谷建設コンサルタント 庄原事務所	¥ 3,950,000-	
(株)創和技研 庄原営業所	¥ 3,950,000-	
(株)セトウチ 備北支店	¥ 3,960,000-	
(有)総建開発	¥ 4,000,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年5月13日 No. 5 入札方式 指名競争入札

入札件名 市道笑田線用地測量業務委託

予定価格 3,229,000円 落札率 97.24%

入札参加者数 5

業者名	入札金額	備考
ナンバ測量設計(株)	¥ 3,140,000-	
クリーンコンサルタント(有)	¥ 3,180,000-	
(株)タナベコンサルタント	¥ 3,180,000-	
(有)タバタ技研	¥ 3,180,000-	
(有)総建開発	¥ 3,200,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年5月13日 No. 6 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 東小学校プール改修工事

予定価格 8,970,000円 落札率 85.79%

最低制限価格 7,690,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
(有)長谷川木材店	¥ 7,695,000-	
(株)玉川工務店	¥ 8,700,000-	
(株)大歳組	¥ 8,970,000-	
小林建設(株)	¥ 8,970,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年5月13日 No. 7 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 高小学校プール改修工事

予定価格 7,610,000円 落札率 85.69%

最低制限価格 6,520,000円 入札参加者数 3

業者名	入札金額	備考
(有)長谷川木材店	¥ 6,521,000-	
小林建設(株)	¥ 6,950,000-	
(株)玉川工務店	¥ 7,380,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き
入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年5月13日 No. 8 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 金本ため池改修工事

予定価格 7,383,000円 落札率 93.46%

最低制限価格 6,085,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
(株)斎藤組	¥ 6,900,000-	
(有)山崎組	¥ 6,950,000-	
(有)宮田工務店	¥ 7,012,000-	
中国住建(株)	¥ 7,160,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年5月20日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 ひば道後山高原荘木質バイオマスボイラー設置工事

予定価格 27,400,000円 落札率 98.54%

最低制限価格 23,787,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
(株)大歳組	¥27,000,000-	
(株)中電工 庄原営業所	¥27,200,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年5月20日 No. 2 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 たかの温泉神之瀬の湯木質バイオマスボイラー設置工事

予定価格 24,100,000円 落札率 97.93%

最低制限価格 20,931,000円 入札参加者数 3

業者名	入札金額	備考
藤元建設工業(株)	¥ 23,600,000-	
(株)中電工 庄原営業所	¥ 23,650,000-	
(株)加島建設	¥ 23,700,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年5月20日 No. 3 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 上原池田5号・7号農道舗装工事

予定価格 6,347,000円 落札率 82.21%

最低制限価格 5,218,000円 入札参加者数 12

業者名	入札金額	備考
(株)大歳組	¥ 5,218,000-	くじによる抽選
(株)玉川工務店	¥ 5,218,000-	
小林建設(株)	¥ 5,218,000-	
(有)中田建設	¥ 5,218,000-	
(有)加藤建設	¥ 5,219,000-	
(有)新和舗道	¥ 5,219,000-	
宮田建設(株)	¥ 5,220,000-	
北備建設(株)	¥ 6,000,000-	
(株)角栄組	¥ 5,217,000-	最低制限価格未満
(株)鴻治組 備北営業所	¥ 5,217,000-	最低制限価格未満
(株)大和建設	¥ 5,217,000-	最低制限価格未満
(有)ヒラオ	¥ 5,217,000-	最低制限価格未満

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年5月20日 No. 4 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 高野高齢者生活福祉センタースプリンクラー設備設置工事

予定価格 5,600,000円 落札率 88.41%

最低制限価格 4,781,000円 入札参加者数 3

業者名	入札金額	備考
藤元建設工業(株)	¥ 4,951,000-	
(株)加島建設	¥ 5,500,000-	
(有)ミマデンキ	¥ 4,780,000-	最低制限価格未満

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年5月20日 No. 5 入札方式 指名競争入札

入札件名 庄原市立庄原中学校改築工事地形測量業務委託

予定価格 1,742,000円 落札率 94.72%

入札参加者数 5

業者名	入札金額	備考
(有)タバタ技研	¥1,650,000-	
クリーンコンサルタント(有)	¥1,700,000-	
ナンバ測量設計(株)	¥1,700,000-	
(株)タナベコンサルタント	¥1,700,000-	
(有)総建開発	¥1,700,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年5月27日 No. 1 入札方式 指名競争入札

入札件名 庄原市簡易水道(東城地区)統合整備事業実施設計業務委託

予定価格 2,956,000円 落札率 46.68%

入札参加者数 7

業者名	入札金額	備考
(株)水理企画設計事務所	¥ 1,380,000-	
(株)荒谷建設コンサルタント 庄原事務所	¥ 2,050,000-	
(株)松尾設計 広島支店	¥ 2,100,000-	
日本上下水道設計(株) 広島事務所	¥ 2,150,000-	
(株)東京設計事務所 広島支所	¥ 2,200,000-	
(株)日水コン 広島支所	¥ 2,400,000-	
日本水工設計(株) 広島支社	¥ 2,600,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年5月27日 No. 2 入札方式 指名競争入札

入札件名 市道宇山清永線測量設計業務委託

予定価格 10,311,000円 落札率 95.04%

入札参加者数 7

業者名	入札金額	備考
広建コンサルタンツ(株) 庄原営業所	¥ 9,800,000-	
(株)山陽技術コンサルタント 庄原営業所	¥ 9,950,000-	
(有)総建開発	¥ 10,000,000-	
クリーンコンサルタント(有)	¥ 10,100,000-	
(株)創和技研 庄原営業所	¥ 10,150,000-	
(株)セトウチ 備北支店	¥ 10,200,000-	
(株)荒谷建設コンサルタント 庄原事務所	¥ 10,200,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年5月27日 No. 3 入札方式 指名競争入札

入札件名 市道三野原線測量設計業務委託

予定価格 4,176,000円 落札率 93.39%

入札参加者数 11

業者名	入札金額	備考
(有)タバタ技研	¥ 3,900,000-	
(株)新東コンサルタント 備北支店	¥ 3,970,000-	
ナンバ測量設計(株)	¥ 4,000,000-	
(株)タナベコンサルタント	¥ 4,000,000-	
広建コンサルタンツ(株) 庄原営業所	¥ 4,000,000-	
(有)総建開発	¥ 4,000,000-	
クリーンコンサルタント(有)	¥ 4,050,000-	
(株)山陽技術コンサルタント 庄原営業所	¥ 4,050,000-	
(株)セトウチ 備北支店	¥ 4,060,000-	
(株)荒谷建設コンサルタント 庄原事務所	¥ 4,100,000-	
(株)創和技研 庄原営業所	¥ 4,100,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年5月27日 No. 4 入札方式 指名競争入札

入札件名 市道後油木線法面崩壊対策測量設計業務委託

予定価格 11,373,000円 落札率 93.20%

入札参加者数 7

業者名	入札金額	備考
(株)荒谷建設コンサルタント 庄原事務所	¥ 10,600,000-	
(株)日野原富士コンサルタント 庄原営業所	¥ 10,800,000-	
(株)日航コンサルタント 庄原営業所	¥ 10,830,000-	
(株)山陽技術コンサルタント 庄原営業所	¥ 10,900,000-	
広建コンサルタンツ(株) 庄原営業所	¥ 10,900,000-	
(株)セトウチ 備北支店	¥ 11,000,000-	
(株)ドーユー大地 庄原営業所	¥ 11,300,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

～総合評価落札決定方式～

入札執行日 2010年5月27日 No. **5** 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道田野免線(2期)道路改良工事

予定価格 26,657,000円 落札率 95.28%

最低制限価格 22,083,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額 (千万円)	技術評価点	評価値 (\div)	順位	備考
三和工業(有)	2.5400	108.738	42.81020	1	
(有)吉野建設	2.6300	108.662	41.31630	2	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

技術評価点 = 加算点(満点:13.5点) + 標準点(100点)

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

総合評価方式評価表

工事名	市道田野免線(2期)道路改良工事	予定価格	26,657,000円
入札方式	条件付一般競争入札	最低制限価格	22,083,000円
評価類型	簡易 型		

項目	1.市 内本店	2.事 業所所 在エリア	3.直 近の受 注状況	4.優 良業者 の指定	5.配置予定技 術者		6.自 社技術 者	7.工 事成績 点数	8.災 害協定 締結	9.除 雪契約 締結	10.建 退共等 への加 入状況	11.地域貢献			12.指名 除外の状 況
					保有資 格	庄原市 からの 表彰						災害協 定地域 該当	除雪地 域該当	その他の 地域貢献	
配点	1.0	1.5	3.0	0.5	0.5	0.5	0.5	1.0	0.5	1.0	0.5	1.0	1.0	1.0	
1 三和工業(有)	1.000	1.500	0.000	0.000	0.500	0.000	0.250	0.488	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000
2 (有)吉野建設	1.000	1.500	0.000	0.000	0.500	0.000	0.187	0.475	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000

項目	加算点計	標準点	技術評価点 (+)	入札額		評価値 ÷	落札	順位
				円	千万円			
配点	13.50	100.00	113.50					
1 三和工業(有)	8.738	100.00	108.738	25,400,000	2.5400	42.8102362		1
2 (有)吉野建設	8.662	100.00	108.662	26,300,000	2.6300	41.3163498		2

入札経過表

入札執行日 2010年6月3日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道奈良谷線道路舗装工事

予定価格 3,631,000円 落札率 80.42%

最低制限価格 2,920,000円 入札参加者数 8

業者名	入札金額	備考
(有)坂建設	¥ 2,920,000-	
藤元建設工業(株)	¥ 3,300,000-	
(株)加藤組 庄原営業所	¥ 3,470,000-	
宮田建設(株)	¥ 3,480,000-	
(株)加島建設	¥ 3,550,000-	
(株)玉川工務店	¥ 3,550,000-	
(株)大歳組	¥ 3,590,000-	
小林建設(株)	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年6月3日 No. 2 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道奥三沢線道路舗装工事

予定価格 3,010,000円 落札率 94.68%

最低制限価格 2,416,000円 入札参加者数 3

業者名	入札金額	備考
(株)加島建設	¥2,850,000-	
藤元建設工業(株)	¥2,900,000-	
小林建設(株)	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き
入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年6月3日 No. 3 入札方式 指名競争入札

入札件名 市道藤根線(市道藤根矢淵線)測量調査設計業務委託

予定価格 6,119,000円 落札率 94.79%

入札参加者数 12

業者名	入札金額	備考
クリーンコンサルタント(有)	¥ 5,800,000-	
(株)ウジョウ 庄原支店	¥ 5,870,000-	
広建コンサルタンツ(株) 庄原営業所	¥ 5,900,000-	
(有)タバタ技研	¥ 5,930,000-	
(株)山陽技術コンサルタント 庄原営業所	¥ 5,950,000-	
ナンバ測量設計(株)	¥ 5,970,000-	
(株)新東コンサルタント 備北支店	¥ 5,970,000-	
(株)タナベコンサルタント	¥ 6,000,000-	
(株)荒谷建設コンサルタント 庄原事務所	¥ 6,000,000-	
(有)総建開発	¥ 6,000,000-	
(株)創和技研 庄原営業所	¥ 6,050,000-	
(株)セトウチ 備北支店	¥ 6,070,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年6月3日 No. 4 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 上野総合公園陸上競技場法面緑化工事

予定価格 8,364,000円 落札率 80.76%

最低制限価格 6,755,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
長岡鉄工建設(株)	¥ 6,755,000-	くじによる抽選
(株)大和建设	¥ 6,755,000-	
(株)スイセイ設備	¥ 7,490,000-	
日本アルファー工業(株)	¥ 6,754,000-	最低制限価格未満

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年6月10日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 林道青嶽線法面工事

予定価格 17,503,000円 落札率 82.20%

最低制限価格 14,387,000円 入札参加者数 9

業者名	入札金額	備考
(有)中田建設	¥ 14,387,000-	
(株)スイセイ設備	¥ 14,388,000-	
北備建設(株)	¥ 15,227,000-	
(株)角栄組	¥ 15,760,000-	
清木建設(有)	¥ 17,153,000-	
(株)大和建設	¥ 14,386,000-	最低制限価格未満
宮田建設(株)	¥ 14,386,000-	最低制限価格未満
小林建設(株)	¥ 14,386,000-	最低制限価格未満
日本アルファー工業(株)	¥ 14,386,000-	最低制限価格未満

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年6月10日 No. 2 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 林道界谷小峠線法面工事

予定価格 8,568,000円 落札率 81.77%

最低制限価格 7,006,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
清木建設(有)	¥7,006,000-	
(株)大和建设	¥7,007,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年6月10日 No. 3 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道粟田内堀線(2期)道路舗装工事

予定価格 4,716,000円 落札率 80.41%

最低制限価格 3,792,000円 入札参加者数 3

業者名	入札金額	備考
宮田建設(株)	¥ 3,792,000-	
小奴可建設(株)	¥ 3,793,000-	
(株)斎藤組	¥ 3,795,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年6月10日 No. 4 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 田黒20号農道舗装工事

予定価格 3,590,000円 落札率 83.01%

最低制限価格 2,980,000円 入札参加者数 3

業者名	入札金額	備考
小奴可建設(株)	¥ 2,980,000-	
前田道路(株) 備北営業所	¥ 2,983,000-	
(株)斎藤組	¥ 3,550,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き
入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年6月10日 No. 5 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道山家線道路防災工事

予定価格 4,161,000円 落札率 96.13%

最低制限価格 3,383,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
(有)吉野建設	¥ 4,000,000-	
三和工業(有)	¥ 4,100,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年6月10日 No. 6 入札方式 指名競争入札

入札件名 庄原新庄污水管渠修繕工事(美湯ハイツ)

予定価格 4,989,000円 落札率 81.00%

最低制限価格 4,040,000円 入札参加者数 18

業者名	入札金額	備考
(株)玉川工務店	¥ 4,041,000-	
(株)角栄組	¥ 4,640,000-	
清木建設(有)	¥ 4,890,000-	
(株)加島建設	¥ 4,900,000-	
(有)加藤建設	¥ 4,900,000-	
(有)新和舗道	¥ 4,920,000-	
長岡鉄工建設(株)	¥ 4,980,000-	
(株)大和建設	¥ 4,038,000-	最低制限価格未満
宮田建設(株)	¥ 4,038,000-	最低制限価格未満
北備建設(株)	¥ 4,038,000-	最低制限価格未満
(有)中田建設	¥ 4,038,000-	最低制限価格未満
(株)スイセイ設備	¥ 4,039,000-	最低制限価格未満
小林建設(株)	¥ 4,039,000-	最低制限価格未満
農林建設(株)	辞退	
日本アルファー工業(株)	辞退	
(株)カワムラ	辞退	
(株)大歳組	辞退	
(株)鴻治組 備北営業所	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年6月10日 No. 7 入札方式 指名競争入札

入札件名 市道天神線道路維持修繕工事

予定価格 2,364,000円 落札率 82.49%

最低制限価格 1,891,000円 入札参加者数 10

業者名	入札金額	備考
小奴可建設(株)	¥ 1,950,000-	
宮田建設(株)	¥ 2,120,000-	
(有)山崎組	¥ 2,150,000-	
中国住建(株)	¥ 2,240,000-	
(有)佐伯建設	¥ 2,290,000-	
奥田重機(株)	¥ 2,300,000-	
(株)斎藤組	¥ 2,300,000-	
(株)佐藤工務店	¥ 2,320,000-	
(有)佐々木造園土木	辞退	
山形建設(株)	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年6月10日 No. 8 入札方式 指名競争入札

入札件名 吉木橋外2橋塗替塗装工事

予定価格 1,890,000円 落札率 94.71%

最低制限価格 1,518,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
(有)庄栄産業	¥1,790,000-	
長岡鉄工建設(株)	¥1,800,000-	
(株)玉川工務店	¥1,850,000-	
小林建設(株)	¥1,890,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き
入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年6月10日 No. 9 入札方式 指名競争入札

入札件名 市道本谷東線測量設計業務委託

予定価格 1,600,000円 落札率 95.63%

入札参加者数 5

業者名	入札金額	備考
ナンバ測量設計(株)	¥ 1,530,000-	
クリーンコンサルタント(有)	¥ 1,550,000-	
(有)タバタ技研	¥ 1,550,000-	
(有)総建開発	¥ 1,550,000-	
(株)タナベコンサルタント	¥ 1,580,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年6月10日 No. 10 入札方式 指名競争入札

入札件名 庄原市立庄原中学校改築工事地質調査業務委託

予定価格 3,585,000円 落札率 97.63%

入札参加者数 3

業者名	入札金額	備考
(有)タバタ技研	¥ 3,500,000-	
クリーンコンサルタント(有)	¥ 3,530,000-	
(有)総建開発	¥ 3,550,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き
入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

～総合評価落札決定方式～

入札執行日 2010年6月17日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道川手柳原線道路改良工事(2期)

予定価格 128,564,000円 落札率 83.55%

最低制限価格 107,417,000円 入札参加者数 7

業者名	入札金額 (千万円)	技術評価点	評価値 (\div)	順位	備考
(株)角栄組	10.7417	116.900	10.88280	1	
北備建設(株)	10.7500	114.959	10.69380	2	
(株)大歳組	10.7430	113.493	10.56430	3	
(有)中田建設	10.7439	111.375	10.36630	4	
(有)藤川組	10.8900	107.386	9.86090	5	
(株)加島建設	辞退				
宮田建設(株)	辞退				

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

技術評価点 = 加算点(満点:19.5点) + 標準点(100点)

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

総合評価方式評価表

工事名	市道川手柳原線道路改良工事(2期)	予定価格	128,564,000円
入札方式	条件付一般競争入札	最低制限価格	107,417,000円
評価類型	簡易 型		

項目	1.市 内本店	2.事 業所所 在エリ ア	3.直 近の受 注状況	4.優 良業者 の指定	5.配置予定技 術者		6.自 社技術 者	7.工 事成績 点数	8.災 害協定 締結	9.除 雪契約 締結	10.建 退共等 への加 入状況	11.地域貢献			12.指 名除外 の状況	13.技術提案
					保有資 格	庄原市 からの 表彰						災害協 定地域 該当	除雪地 域該当	その他 の地域 貢献		
配点	1.0	1.5	3.0	0.5	0.5	0.5	0.5	1.0	0.5	1.0	0.5	1.0	1.0	1.0		6.0
1 (株)大歳組	1.000	1.500	2.743	0.000	0.500	0.000	0.500	0.750	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000	1.500
2 (株)角栄組	1.000	1.500	3.000	0.000	0.500	0.000	0.400	0.500	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000	5.000
3 (株)加島建設																
4 (有)中田建設	1.000	1.500	0.000	0.000	0.500	0.000	0.337	0.538	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000	2.500
5 (有)藤川組	1.000	0.000	2.349	0.000	0.500	0.000	0.287	0.250	0.500	1.000	0.500	0.000	0.000	1.000	0.000	0.000
6 北備建設(株)	1.000	1.500	3.000	0.000	0.500	0.000	0.325	0.634	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000	3.000
7 宮田建設(株)																

項目	加算点計	標準点	技術評価点 (+)	入札額		評価値 ÷	落札	順位
				円	千万円			
配点	19.50	100.00	119.50					
1 (株)大歳組	13.493	100.00	113.493	107,430,000	10.7430	10.5643675		3
2 (株)角栄組	16.900	100.00	116.900	107,417,000	10.7417	10.8828212		1
3 (株)加島建設				辞退				
4 (有)中田建設	11.375	100.00	111.375	107,439,000	10.7439	10.3663474		4
5 (有)藤川組	7.386	100.00	107.386	108,900,000	10.8900	9.8609734		5
6 北備建設(株)	14.959	100.00	114.959	107,500,000	10.7500	10.6938605		2
7 宮田建設(株)				辞退				

入札経過表

～総合評価落札決定方式～

入札執行日 2010年6月17日 No. 2 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道御子谷線(2期)道路改良工事

予定価格 38,040,000円 落札率 82.89%

最低制限価格 31,530,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額 (千万円)	技術評価点	評価値 (\div)	順位	備考
奥田重機(株)	3.1531	110.875	35.16380	1	
宮田建設(株)	3.1535	110.394	35.00680	2	
小奴可建設(株)	3.2190	110.266	34.25470	3	
(株)斎藤組	3.1518				最低制限価格未満

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

技術評価点 = 加算点(満点: 13.5点) + 標準点(100点)

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

総合評価方式評価表

工事名	市道御子谷線(2期)道路改良工事	予定価格	38,040,000円
入札方式	条件付一般競争入札	最低制限価格	31,530,000円
評価類型	簡易 型		

項目	1.市 内本店	2.事 業所所 在エリア	3.直 近の受 注状況	4.優 良業者 の指定	5.配置予定技 術者		6.自 社技術 者	7.工 事成績 点数	8.災 害協定 締結	9.除 雪契約 締結	10.建 退共等 への加 入状況	11.地域貢献			12.指名 除外の状 況
					保有資 格	庄原市 からの 表彰						災害協 定地域 該当	除雪地 域該当	その他の 地域貢献	
配点	1.0	1.5	3.0	0.5	0.5	0.5	0.5	1.0	0.5	1.0	0.5	1.0	1.0	1.0	
1 奥田重機(株)	1.000	1.500	1.838	0.000	0.500	0.000	0.237	0.800	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000
2 小奴可建設(株)	1.000	1.500	1.916	0.000	0.500	0.000	0.350	0.000	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000
3 (株)斎藤組	1.000	1.500	2.349	0.000	0.250	0.000	0.237	0.567	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000
4 宮田建設(株)	1.000	1.500	1.215	0.000	0.500	0.000	0.500	0.679	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000

項目	加算点計	標準点	技術評価点 (+)	入札額		評価値 ÷	落札	順位
				円	千万円			
配点	13.50	100.00	113.50					
1 奥田重機(株)	10.875	100.00	110.875	31,531,000	3.1531	35.1638070		1
2 小奴可建設(株)	10.266	100.00	110.266	32,190,000	3.2190	34.2547375		3
3 (株)斎藤組				31,518,000	3.1518	最低制限価格未満		
4 宮田建設(株)	10.394	100.00	110.394	31,535,000	3.1535	35.0068178		2

入札経過表

入札執行日 2010年6月17日 No. 3 入札方式 指名競争入札

入札件名 市道東下町浜沖線道路維持修繕工事

予定価格 2,099,000円 落札率 79.70%

最低制限価格 1,672,000円 入札参加者数 18

業者名	入札金額	備考
(株)大和建设	¥ 1,673,000-	
(株)角栄組	¥ 2,040,000-	
小林建設(株)	¥ 2,050,000-	
(有)加藤建設	¥ 2,070,000-	
(有)新和舗道	¥ 2,070,000-	
(株)スイセイ設備	¥ 2,090,000-	
(株)加島建設	¥ 2,090,000-	
清木建設(有)	¥ 2,090,000-	
北備建設(株)	¥ 2,090,000-	
(有)中田建設	¥ 2,090,000-	
農林建設(株)	辞退	
長岡鉄工建設(株)	辞退	
宮田建設(株)	辞退	
(株)大歳組	辞退	
日本アルファー工業(株)	辞退	
(株)カワムラ	辞退	
(株)鴻治組 備北営業所	辞退	
(株)玉川工務店	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年6月17日 No. 4 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道伊瀬中央線道路舗装工事

予定価格 3,602,000円 落札率 80.43%

最低制限価格 2,897,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
宮田建設(株)	¥ 2,897,000-	
(株)斎藤組	¥ 2,930,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年6月17日 No. 5 入札方式 指名競争入札

入札件名 市道塩谷線測量調査設計業務委託

予定価格 18,332,000円 落札率 95.46%

入札参加者数 11

業者名	入札金額	備考
(有)総建開発	¥ 17,500,000-	
(株)タナベコンサルタント	¥ 17,800,000-	
(株)山陽技術コンサルタント 庄原営業所	¥ 17,800,000-	
(株)ウジョウ 庄原支店	¥ 17,900,000-	
(株)新東コンサルタント 備北支店	¥ 17,980,000-	
クリーンコンサルタント(有)	¥ 18,000,000-	
ナンバ測量設計(株)	¥ 18,000,000-	
(株)セトウチ 備北支店	¥ 18,000,000-	
広建コンサルタンツ(株) 庄原営業所	¥ 18,000,000-	
(株)荒谷建設コンサルタント 庄原事務所	¥ 18,100,000-	
(株)創和技研 庄原営業所	¥ 18,100,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年6月17日 No. 6 入札方式 指名競争入札

入札件名 市道夜灯線測量設計調査業務委託

予定価格 8,867,000円 落札率 94.73%

入札参加者数 12

業者名	入札金額	備考
(株)新東コンサルタント 備北支店	¥ 8,400,000-	
クリーンコンサルタント(有)	¥ 8,500,000-	
(有)タバタ技研	¥ 8,580,000-	
(株)ウジョウ 庄原支店	¥ 8,600,000-	
(株)山陽技術コンサルタント 庄原営業所	¥ 8,600,000-	
(有)総建開発	¥ 8,600,000-	
(株)セトウチ 備北支店	¥ 8,660,000-	
(株)タナベコンサルタント	¥ 8,700,000-	
(株)創和技研 庄原営業所	¥ 8,700,000-	
広建コンサルタンツ(株) 庄原営業所	¥ 8,700,000-	
ナンバ測量設計(株)	¥ 8,750,000-	
(株)荒谷建設コンサルタント 庄原事務所	¥ 8,800,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

～総合評価落札決定方式～

入札執行日 2010年6月24日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道出口線道路改良(落石対策)工事

予定価格 71,202,000円 落札率 95.50%

最低制限価格 59,276,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額 (千万円)	技術評価点	評価値 (\div)	順位	備考
(株)下田建設	6.8000	111.567	16.40690	1	
三宅建設(株)	7.0500	111.333	15.79190	2	
西城建設(株)	7.1000	109.674	15.44700	3	
(有)藤川組	辞退				

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

技術評価点 = 加算点(満点:17.5点) + 標準点(100点)

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

総合評価方式評価表

工事名	市道出口線道路改良(落石対策)工事	予定価格	71,202,000円
入札方式	条件付一般競争入札	最低制限価格	59,276,000円
評価類型	簡易 型		

項目	1. 市内本店	2. 事業所所在エリア	3. 直近の受注状況	4. 優良業者の指定	5. 配置予定技術者		6. 自社技術者	7. 工事成績点数	8. 災害協定締結	9. 除雪契約締結	10. 建退共等への加入状況	11. 地域貢献			12. 指名除外の状況	13. 技術提案
					保有資格	庄原市からの表彰						災害協定地域該当	除雪地域該当	その他の地域貢献		
配点	1.0	1.5	3.0	0.5	0.5	0.5	0.5	1.0	0.5	1.0	0.5	1.0	1.0	1.0		4.0
1 西城建設(株)	1.000	1.500	0.990	0.000	0.500	0.000	0.175	0.509	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000	0.000
2 (株)下田建設	1.000	1.500	3.000	0.000	0.500	0.000	0.250	0.317	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000	0.000
3 (有)藤川組																
4 三宅建設(株)	1.000	1.500	2.471	0.000	0.500	0.000	0.462	0.400	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000	0.000

項目	加算点計	標準点	技術評価点 (+)	入札額		評価値 ÷	落札	順位
				円	千万円			
配点	17.50	100.00	117.50					
1 西城建設(株)	9.674	100.00	109.674	71,000,000	7.1000	15.4470423		3
2 (株)下田建設	11.567	100.00	111.567	68,000,000	6.8000	16.4069118		1
3 (有)藤川組				辞退				
4 三宅建設(株)	11.333	100.00	111.333	70,500,000	7.0500	15.7919149		2

入札経過表

入札執行日 2010年6月24日 No. 2 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 庄原小学校プール施設改修工事

予定価格 12,700,000円 落札率 86.39%

最低制限価格 10,971,000円 入札参加者数 5

業者名	入札金額	備考
(株)玉川工務店	¥ 10,971,000-	
(有)長谷川木材店	¥ 10,998,000-	
(株)大歳組	¥ 12,500,000-	
小林建設(株)	¥ 12,600,000-	
長岡鉄工建設(株)	¥ 12,600,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年6月24日 No. 3 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 永末小学校プール施設改修工事

予定価格 3,800,000円 落札率 94.47%

最低制限価格 3,243,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
(有)長谷川木材店	¥ 3,590,000-	
(株)大歳組	¥ 3,750,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年6月24日 No. 5 入札方式 指名競争入札

入札件名 市道吾妻山線測量設計業務委託

予定価格 14,094,000円 落札率 95.79%

入札参加者数 5

業者名	入札金額	備考
広建コンサルタンツ(株) 庄原営業所	¥ 13,500,000-	
(株)山陽技術コンサルタント 庄原営業所	¥ 13,700,000-	
クリーンコンサルタント(有)	¥ 13,800,000-	
(株)荒谷建設コンサルタント 庄原事務所	¥ 13,800,000-	
(株)セトウチ 備北支店	¥ 13,880,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

～総合評価落札決定方式～

入札執行日 2010年7月1日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道甲之邑線道路落石対策工事

予定価格 29,010,000円 落札率 94.79%

最低制限価格 23,711,000円 入札参加者数 3

業者名	入札金額 (千万円)	技術評価点	評価値 (÷)	順位	備考
藤元建設工業(株)	2.7500	110.298	40.10830	1	
(株)加島建設	2.8800	109.956	38.17910	2	
(株)加藤組 庄原営業所	2.8800	109.500	38.02080	3	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

技術評価点 = 加算点(満点:13.5点) + 標準点(100点)

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

総合評価方式評価表

工事名	市道甲之邑線道路落石対策工事	予定価格	29,010,000円
入札方式	条件付一般競争入札	最低制限価格	23,711,000円
評価類型	簡易 型		

項目	1. 市内本店	2. 事業所所在エリア	3. 直近の受注状況	4. 優良業者の指定	5. 配置予定技術者		6. 自社技術者	7. 工事成績点数	8. 災害協定締結	9. 除雪契約締結	10. 建退共等への加入状況	11. 地域貢献			12. 指名除外の状況
					保有資格	庄原市からの表彰						災害協定地域該当	除雪地域該当	その他の地域貢献	
配点	1.0	1.5	3.0	0.5	0.5	0.5	0.5	1.0	0.5	1.0	0.5	1.0	1.0	1.0	
1 (株)加島建設	1.000	0.000	2.449	0.000	0.500	0.000	0.500	0.507	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000
2 (株)加藤組 庄原営業所	0.000	0.000	3.000	0.000	0.500	0.000	0.500	0.500	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000
3 藤元建設工業(株)	1.000	0.000	2.848	0.000	0.500	0.000	0.500	0.450	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000

項目	加算点計	標準点	技術評価点 (+)	入札額		評価値 ÷	落札	順位
				円	千万円			
配点	13.50	100.00	113.50					
1 (株)加島建設	9.956	100.00	109.956	28,800,000	2.8800	38.1791667		2
2 (株)加藤組 庄原営業所	9.500	100.00	109.500	28,800,000	2.8800	38.0208333		3
3 藤元建設工業(株)	10.298	100.00	110.298	27,500,000	2.7500	40.1083636		1

入札経過表

入札執行日 2010年7月1日 No. 2 入札方式 指名競争入札

入札件名 庄原市備北衛生センター災害復旧工事

予定価格 36,360,000円 落札率 82.26%

最低制限価格 29,908,000円 入札参加者数 17

業者名	入札金額	備考
(株)大歳組	¥ 29,908,000-	くじによる抽選
(株)玉川工務店	¥ 29,908,000-	
清木建設(有)	¥ 29,908,000-	
北備建設(株)	¥ 29,908,000-	
(有)中田建設	¥ 29,908,000-	
(株)スイセイ設備	¥ 29,912,000-	
日本アルファー工業(株)	¥ 29,916,000-	
(有)加藤建設	¥ 33,160,000-	
(株)加島建設	¥ 35,200,000-	
長岡鉄工建設(株)	¥ 35,500,000-	
(株)角栄組	¥ 29,907,000-	最低制限価格未満
(株)大和建設	¥ 29,907,000-	最低制限価格未満
小林建設(株)	¥ 29,907,000-	最低制限価格未満
農林建設(株)	辞退	
宮田建設(株)	辞退	
(株)鴻治組 備北営業所	辞退	
(有)新和舗道	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年7月1日 No. 3 入札方式 指名競争入札

入札件名 市道柳工場団地線道路維持修繕工事

予定価格 3,431,000円 落札率 79.71%

最低制限価格 2,735,000円 入札参加者数 18

業者名	入札金額	備考
(株)角栄組	¥ 2,735,000-	くじによる抽選
(株)大和建設	¥ 2,735,000-	
宮田建設(株)	¥ 2,735,000-	
小林建設(株)	¥ 2,735,000-	
日本アルファー工業(株)	¥ 2,735,000-	
(有)中田建設	¥ 2,735,000-	
(株)スイセイ設備	¥ 2,736,000-	
(株)玉川工務店	¥ 2,736,000-	
清木建設(有)	¥ 2,736,000-	
(有)加藤建設	¥ 2,736,000-	
北備建設(株)	¥ 3,290,000-	
(株)加島建設	¥ 3,350,000-	
(有)新和舗道	¥ 3,390,000-	
(株)大歳組	¥ 3,400,000-	
長岡鉄工建設(株)	¥ 3,400,000-	
(株)カワムラ	辞退	
(株)鴻治組 備北営業所	辞退	
農林建設(株)	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年7月1日 No. 4 入札方式 指名競争入札

入札件名 市道熊野線測量設計業務委託

予定価格 11,987,000円 落札率 94.27%

入札参加者数 12

業者名	入札金額	備考
(株)セトウチ 備北支店	¥ 11,300,000-	
ナンバ測量設計(株)	¥ 11,400,000-	
クリーンコンサルタント(有)	¥ 11,500,000-	
(株)ウジョウ 庄原支店	¥ 11,600,000-	
(株)タナベコンサルタント	¥ 11,600,000-	
日進測量(株) 庄原営業所	¥ 11,600,000-	
(株)山陽技術コンサルタント 庄原営業所	¥ 11,650,000-	
(株)新東コンサルタント 備北支店	¥ 11,680,000-	
広建コンサルタンツ(株) 庄原営業所	¥ 11,700,000-	
(有)総建開発	¥ 11,700,000-	
(株)創和技研 庄原営業所	¥ 11,750,000-	
(株)荒谷建設コンサルタント 庄原事務所	¥ 11,800,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年7月8日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 元水産試験場内敷地造成工事

予定価格 18,196,000円 落札率 83.23%

最低制限価格 15,145,000円 入札参加者数 8

業者名	入札金額	備考
(株)大歳組	¥ 15,145,000-	くじによる抽選
(株)大和建设	¥ 15,145,000-	
北備建設(株)	¥ 15,164,000-	
宮田建設(株)	¥ 15,166,000-	
小林建設(株)	¥ 15,166,000-	
長岡鉄工建設(株)	¥ 17,500,000-	
(株)加島建設	辞退	
(有)中田建設	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年7月8日 No. 2 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道日野原線道路舗装工事

予定価格 3,646,000円 落札率 80.61%

最低制限価格 2,939,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
小奴可建設(株)	¥ 2,939,000-	くじによる抽選
(株)斎藤組	¥ 2,939,000-	
(有)宮田工務店	¥ 2,939,000-	
前田道路(株) 備北営業所	¥ 2,935,000-	最低制限価格未満

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年7月8日 No. 3 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道榎原寺谷線外道路舗装工事

予定価格 3,998,000円 落札率 80.42%

最低制限価格 3,215,000円 入札参加者数 7

業者名	入札金額	備考
(株)大歳組	¥ 3,215,000-	くじによる抽選
宮田建設(株)	¥ 3,215,000-	
藤元建設工業(株)	¥ 3,215,000-	
(有)新和舗道	¥ 3,215,000-	
(有)備北道路	¥ 3,215,000-	
小林建設(株)	¥ 3,216,000-	
(株)加島建設	¥ 3,217,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年7月8日 No. 4 入札方式 指名競争入札

入札件名 市道上野高丸線道路維持修繕工事

予定価格 4,507,000円 落札率 79.92%

最低制限価格 3,602,000円 入札参加者数 18

業者名	入札金額	備考
清木建設(有)	¥ 3,602,000-	くじによる抽選
(株)角栄組	¥ 3,602,000-	
(株)大和建设	¥ 3,602,000-	
北備建設(株)	¥ 3,602,000-	
(有)中田建設	¥ 3,602,000-	
(株)スイセイ設備	¥ 3,603,000-	
(株)玉川工務店	¥ 3,603,000-	
(株)大歳組	¥ 3,603,000-	
宮田建設(株)	¥ 4,300,000-	
小林建設(株)	¥ 4,300,000-	
(有)加藤建設	¥ 4,400,000-	
(有)新和舗道	¥ 4,480,000-	
(株)加島建設	¥ 4,500,000-	
(株)鴻治組 備北営業所	辞退	
農林建設(株)	辞退	
日本アルファー工業(株)	辞退	
(株)カワムラ	辞退	
長岡鉄工建設(株)	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年7月8日 No. 5 入札方式 指名競争入札

入札件名 市道高茂上線道路維持修繕工事

予定価格 1,477,000円 落札率 80.03%

最低制限価格 1,182,000円 入札参加者数 19

業者名	入札金額	備考
(株)角栄組	¥1,182,000-	くじによる抽選
(株)玉川工務店	¥1,182,000-	
(株)大和建設	¥1,182,000-	
宮田建設(株)	¥1,182,000-	
清木建設(有)	¥1,182,000-	
北備建設(株)	¥1,182,000-	
(有)新和舗道	¥1,182,000-	
(有)加藤建設	¥1,450,000-	
(株)スイセイ設備	¥1,470,000-	
小林建設(株)	¥1,470,000-	
(有)ヒラオ	¥1,470,000-	
(株)加島建設	¥1,475,000-	
日本アルファー工業(株)	辞退	
(株)カワムラ	辞退	
農林建設(株)	辞退	
(有)中田建設	辞退	
(株)大歳組	辞退	
(株)鴻治組 備北営業所	辞退	
長岡鉄工建設(株)	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き
入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年7月8日 No. 6 入札方式 指名競争入札

入札件名 砂ヶ原橋梁橋桁塗替工事

予定価格 2,630,000円 落札率 96.96%

最低制限価格 2,112,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
長岡鉄工建設(株)	¥2,550,000-	
(有)庄栄産業	¥2,580,000-	
(株)玉川工務店	¥2,600,000-	
小林建設(株)	¥2,600,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き
入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年7月15日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道高茂上線道路舗装工事

予定価格 3,551,000円 落札率 80.43%

最低制限価格 2,856,000円 入札参加者数 11

業者名	入札金額	備考
(有)中田建設	¥ 2,856,000-	くじによる抽選
(株)角栄組	¥ 2,856,000-	
(株)玉川工務店	¥ 2,856,000-	
(株)大歳組	¥ 2,856,000-	
(株)大和建設	¥ 2,856,000-	
宮田建設(株)	¥ 2,856,000-	
小林建設(株)	¥ 2,856,000-	
(有)ヒラオ	¥ 2,856,000-	
(有)加藤建設	¥ 2,856,000-	
(有)新和舗道	¥ 2,856,000-	
北備建設(株)	¥ 3,400,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き
入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年7月15日 No. 2 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道上市長谷線道路舗装工事

予定価格 1,940,000円 落札率 95.36%

最低制限価格 1,580,000円 入札参加者数 3

業者名	入札金額	備考
小林建設(株)	¥1,850,000-	
三和工業(有)	¥1,920,000-	
(有)吉野建設	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き
入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年7月15日 No. 3 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 西城中学校屋内運動場外壁他改修工事

予定価格 7,530,000円 落札率 95.88%

最低制限価格 6,451,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
西城建設(株)	¥7,220,000-	
(株)玉川工務店	¥7,400,000-	
小林建設(株)	¥7,400,000-	
長岡鉄工建設(株)	¥7,400,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年7月22日 No. 2 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 口北小学校プール更衣室・便所改築等工事

予定価格 26,300,000円 落札率 98.10%

最低制限価格 22,822,000円 入札参加者数 3

業者名	入札金額	備考
小林建設(株)	¥ 25,800,000-	
長岡鉄工建設(株)	¥ 26,000,000-	
(有)堂前建築工業	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年7月22日 No. 3 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 板橋小学校プール更衣室・便所改築等工事

予定価格 16,400,000円 落札率 98.78%

最低制限価格 14,251,000円 入札参加者数 5

業者名	入札金額	備考
(株)玉川工務店	¥ 16,200,000-	
(有)森本工務店	¥ 14,123,000-	最低制限価格未滿
小林建設(株)	¥ 14,215,000-	最低制限価格未滿
長岡鉄工建設(株)	¥ 14,250,000-	最低制限価格未滿
(有)長谷川木材店	¥ 14,250,000-	最低制限価格未滿

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年7月29日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 東城汚水1号枝線管渠築造工事(1工区)

予定価格 37,385,000円 落札率 81.96%

最低制限価格 30,641,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
宮田建設(株)	¥ 30,641,000-	くじによる抽選
小奴可建設(株)	¥ 30,641,000-	
(株)斎藤組	¥ 30,642,000-	
(有)宮田工務店	¥ 34,400,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年7月29日 No. 2 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 庄原污水1号枝線管渠築造工事(4工区)

予定価格 36,117,000円 落札率 82.16%

最低制限価格 29,672,000円 入札参加者数 11

業者名	入札金額	備考
(株)大和建設	¥ 29,672,000-	くじによる抽選
(株)角栄組	¥ 29,672,000-	
(株)玉川工務店	¥ 29,672,000-	
清木建設(有)	¥ 29,672,000-	
北備建設(株)	¥ 29,672,000-	
(有)中田建設	¥ 29,672,000-	
小林建設(株)	¥ 29,673,000-	
日本アルファー工業(株)	¥ 29,673,000-	
(有)加藤建設	¥ 29,673,000-	
(株)大歳組	¥ 34,300,000-	
宮田建設(株)	参加対象外	東城污水1号枝線管渠築造工事(1工区)落札のため 印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き
入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年7月29日 No. 3 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 庄原污水1号枝線管渠築造工事(2工区)

予定価格 29,848,000円 落札率 81.99%

最低制限価格 24,473,000円 入札参加者数 12

業者名	入札金額	備考
北備建設(株)	¥ 24,473,000-	くじによる抽選
(株)角栄組	¥ 24,473,000-	
(株)玉川工務店	¥ 24,473,000-	
清木建設(有)	¥ 24,473,000-	
(有)中田建設	¥ 24,473,000-	
(有)加藤建設	¥ 24,474,000-	
日本アルファー工業(株)	¥ 24,475,000-	
(株)大歳組	¥ 28,300,000-	
小林建設(株)	¥ 24,470,000-	最低制限価格未満
(株)大和建設	参加対象外	庄原污水1号枝線管渠築造工事(4工区)落札のため
宮田建設(株)	参加対象外	東城污水1号枝線管渠築造工事(1工区)落札のため
(株)スイセイ設備	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年7月29日 No. 4 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 庄原污水1号枝線管渠築造工事(3工区)

予定価格 28,517,000円 落札率 81.85%

最低制限価格 23,340,000円 入札参加者数 10

業者名	入札金額	備考
(株)角栄組	¥ 23,340,000-	
(株)玉川工務店	¥ 23,341,000-	
日本アルファー工業(株)	¥ 23,341,000-	
(有)中田建設	¥ 23,341,000-	
小林建設(株)	¥ 23,343,000-	
清木建設(有)	¥ 23,351,000-	
北備建設(株)	参加対象外	庄原污水1号枝線管渠築造工事(2工区)落札のため
(株)大和建設	参加対象外	庄原污水1号枝線管渠築造工事(4工区)落札のため
(有)加藤建設	辞退	
(株)大歳組	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年7月29日 No. 5 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 庄原污水1号枝線管渠築造工事(1工区)

予定価格 28,502,000円 落札率 81.96%

最低制限価格 23,359,000円 入札参加者数 12

業者名	入札金額	備考
(有)中田建設	¥ 23,359,000-	くじによる抽選
(株)玉川工務店	¥ 23,359,000-	
小林建設(株)	¥ 23,359,000-	
清木建設(有)	¥ 23,359,000-	
日本アルファー工業(株)	¥ 23,359,000-	
(有)加藤建設	¥ 23,360,000-	
北備建設(株)	参加対象外	庄原污水1号枝線管渠築造工事(2工区)落札のため
(株)角栄組	参加対象外	庄原污水1号枝線管渠築造工事(3工区)落札のため
(株)大和建設	参加対象外	庄原污水1号枝線管渠築造工事(4工区)落札のため
宮田建設(株)	参加対象外	東城污水1号枝線管渠築造工事(1工区)落札のため
(株)スイセイ設備	辞退	
(株)大歳組	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年7月29日 No. 6 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 庄原污水1号枝線管渠築造工事(5工区)

予定価格 28,437,000円 落札率 82.00%

最低制限価格 23,318,000円 入札参加者数 11

業者名	入札金額	備考
清木建設(有)	¥ 23,318,000-	くじによる抽選
(株)玉川工務店	¥ 23,318,000-	
小林建設(株)	¥ 23,319,000-	
(有)加藤建設	¥ 23,319,000-	
日本アルファー工業(株)	¥ 26,730,000-	
(株)大歳組	¥ 27,000,000-	
(有)中田建設	参加対象外	庄原污水1号枝線管渠築造工事(1工区)落札のため
北備建設(株)	参加対象外	庄原污水1号枝線管渠築造工事(2工区)落札のため
(株)角栄組	参加対象外	庄原污水1号枝線管渠築造工事(3工区)落札のため
(株)大和建設	参加対象外	庄原污水1号枝線管渠築造工事(4工区)落札のため
宮田建設(株)	参加対象外	東城污水1号枝線管渠築造工事(1工区)落札のため

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年7月29日 No. 7 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 本町污水4号枝線管渠築造工事(6工区)

予定価格 24,861,000円 落札率 81.85%

最低制限価格 20,346,000円 入札参加者数 10

業者名	入札金額	備考
日本アルファー工業(株)	¥ 20,348,000-	
(株)玉川工務店	¥ 24,800,000-	
北備建設(株)	参加対象外	庄原污水1号枝線管渠築造工事(2工区)落札のため
(株)角栄組	参加対象外	庄原污水1号枝線管渠築造工事(3工区)落札のため
(株)大和建設	参加対象外	庄原污水1号枝線管渠築造工事(4工区)落札のため
清木建設(有)	参加対象外	庄原污水1号枝線管渠築造工事(5工区)落札のため
(有)中田建設	辞退	
(有)加藤建設	辞退	
(株)大歳組	辞退	
小林建設(株)	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年7月29日 No. 8 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 東小学校太陽光発電設備設置工事

予定価格 37,100,000円 落札率 96.77%

最低制限価格 32,123,000円 入札参加者数 9

業者名	入札金額	備考
(株)大歳組	¥ 35,900,000-	
長岡鉄工建設(株)	¥ 36,400,000-	
(有)藤本工務店	¥ 36,420,000-	
(有)森本工務店	¥ 36,795,000-	
小林建設(株)	¥ 36,800,000-	
(有)長谷川木材店	辞退	
宮田建設(株)	辞退	
(株)玉川工務店	辞退	
(有)谷川工務店	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き
入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年7月29日 No. 9 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 板橋小学校太陽光発電設備設置工事

予定価格 36,300,000円 落札率 96.42%

最低制限価格 31,386,000円 入札参加者数 11

業者名	入札金額	備考
(株)中電工 庄原営業所	¥ 35,000,000-	
長岡鉄工建設(株)	¥ 35,580,000-	
(有)藤本工務店	¥ 35,590,000-	
小林建設(株)	¥ 36,000,000-	
(有)峰田電工	¥ 36,000,000-	
(有)森本工務店	¥ 36,150,000-	
(株)大歳組	参加対象外	東小学校太陽光発電設備設置工事落札のため
(有)谷川工務店	辞退	
(株)玉川工務店	辞退	
(有)長谷川木材店	辞退	
宮田建設(株)	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年7月29日 No. 10 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 総領中学校太陽光発電設備設置工事

予定価格 31,200,000円 落札率 96.96%

最低制限価格 26,995,000円 入札参加者数 6

業者名	入札金額	備考
(株)玉川工務店	¥ 30,250,000-	
長岡鉄工建設(株)	¥ 30,600,000-	
宮田建設(株)	¥ 30,700,000-	
小林建設(株)	¥ 30,900,000-	
(有)藤本工務店	辞退	
(株)大歳組	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年7月29日 No. 11 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 高野小学校太陽光発電設備設置工事

予定価格 26,300,000円 落札率 96.96%

最低制限価格 22,727,000円 入札参加者数 6

業者名	入札金額	備考
(株)加島建設	¥ 25,500,000-	
藤元建設工業(株)	¥ 26,000,000-	
小林建設(株)	¥ 26,100,000-	
(株)玉川工務店	参加対象外	総領中学校太陽光発電設備設置工事落札のため
(株)大歳組	辞退	
長岡鉄工建設(株)	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年7月29日 No. 12 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 総領小学校太陽光発電設備設置工事

予定価格 26,100,000円 落札率 96.93%

最低制限価格 22,506,000円 入札参加者数 6

業者名	入札金額	備考
長岡鉄工建設(株)	¥ 25,300,000-	
宮田建設(株)	¥ 25,800,000-	
小林建設(株)	¥ 25,900,000-	
(株)玉川工務店	参加対象外	総領中学校太陽光発電設備設置工事落札のため
(株)大歳組	辞退	
(有)藤本工務店	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年7月29日 No. 13 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 西城小学校太陽光発電設備設置工事

予定価格 26,100,000円 落札率 95.79%

最低制限価格 22,507,000円 入札参加者数 6

業者名	入札金額	備考
西城建設(株)	¥ 25,000,000-	
小林建設(株)	¥ 25,900,000-	
(株)玉川工務店	参加対象外	総領中学校太陽光発電設備設置工事落札のため
(株)大歳組	辞退	
長岡鉄工建設(株)	辞退	
宮田建設(株)	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年7月29日 No. 14 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 小奴可小学校太陽光発電設備設置工事

予定価格 26,000,000円 落札率 98.08%

最低制限価格 22,400,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
宮田建設(株)	¥ 25,500,000-	
(有)宮田工務店	¥ 25,700,000-	
山形建設(株)	¥ 25,733,000-	
広島ガス住設(株)	¥ 25,930,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年7月29日 No. 15 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 口和中学校太陽光発電設備設置工事

予定価格 24,900,000円 落札率 96.99%

最低制限価格 21,508,000円 入札参加者数 6

業者名	入札金額	備考
小林建設(株)	¥24,150,000-	
(株)玉川工務店	参加対象外	総領中学校太陽光発電設備設置工事落札のため
(株)大歳組	辞退	
(株)加島建設	辞退	
長岡鉄工建設(株)	辞退	
(有)藤本工務店	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年7月29日 No. 16 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 比和小学校太陽光発電設備設置工事

予定価格 23,100,000円 落札率 96.97%

最低制限価格 19,945,000円 入札参加者数 6

業者名	入札金額	備考
藤元建設工業(株)	¥ 22,400,000-	
小林建設(株)	参加対象外	口和中学校太陽光発電設備設置工事落札のため
(株)加島建設	参加対象外	高野小学校太陽光発電設備設置工事落札のため
(株)玉川工務店	参加対象外	総領中学校太陽光発電設備設置工事落札のため
長岡鉄工建設(株)	辞退	
(株)大歳組	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年7月29日 No. 17 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 高小学校太陽光発電設備設置工事

予定価格 22,000,000円 落札率 96.95%

最低制限価格 18,941,000円 入札参加者数 9

業者名	入札金額	備考
(有)長谷川木材店	¥ 21,330,000-	
(有)藤本工務店	¥ 21,630,000-	
(有)森本工務店	¥ 21,950,000-	
小林建設(株)	参加対象外	口和中学校太陽光発電設備設置工事落札のため
長岡鉄工建設(株)	参加対象外	総領小学校太陽光発電設備設置工事落札のため
(株)玉川工務店	参加対象外	総領中学校太陽光発電設備設置工事落札のため
(株)大歳組	参加対象外	東小学校太陽光発電設備設置工事落札のため
(有)谷川工務店	辞退	
宮田建設(株)	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き
入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年7月29日 No. 18 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 山内小学校太陽光発電設備設置工事

予定価格 21,700,000円 落札率 96.77%

最低制限価格 18,655,000円 入札参加者数 9

業者名	入札金額	備考
(有)森本工務店	¥ 21,000,000-	
(有)藤本工務店	¥ 21,320,000-	
小林建設(株)	参加対象外	口和中学校太陽光発電設備設置工事落札のため
(有)長谷川木材店	参加対象外	高小学校太陽光発電設備設置工事落札のため
長岡鉄工建設(株)	参加対象外	総領小学校太陽光発電設備設置工事落札のため
(株)玉川工務店	参加対象外	総領中学校太陽光発電設備設置工事落札のため
(株)大歳組	参加対象外	東小学校太陽光発電設備設置工事落札のため
宮田建設(株)	辞退	
(有)谷川工務店	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き
入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年7月29日 No. 19 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 峰田小学校太陽光発電設備設置工事

予定価格 20,700,000円 落札率 96.86%

最低制限価格 17,817,000円 入札参加者数 12

業者名	入札金額	備考
(有)荒木電工	¥ 20,050,000-	
(有)藤本工務店	¥ 20,320,000-	
(有)峰田電工	¥ 20,480,000-	
小林建設(株)	参加対象外	口和中学校太陽光発電設備設置工事落札のため
(有)長谷川木材店	参加対象外	高小学校太陽光発電設備設置工事落札のため
(有)森本工務店	参加対象外	山内小学校太陽光発電設備設置工事落札のため
長岡鉄工建設(株)	参加対象外	総領小学校太陽光発電設備設置工事落札のため
(株)玉川工務店	参加対象外	総領中学校太陽光発電設備設置工事落札のため
(株)大歳組	参加対象外	東小学校太陽光発電設備設置工事落札のため
(株)中電工 庄原営業所	参加対象外	板橋小学校太陽光発電設備設置工事落札のため
(有)谷川工務店	辞退	
宮田建設(株)	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年7月29日 No. 20 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 東城中学校太陽光発電設備設置工事

予定価格 18,700,000円 落札率 96.79%

最低制限価格 16,086,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
(有)宮田工務店	¥ 18,100,000-	
広島ガス住設(株)	¥ 18,200,000-	
山形建設(株)	¥ 18,478,000-	
宮田建設(株)	参加対象外	小奴可小学校太陽光発電設備設置工事落札のため 印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年7月29日 No. 21 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 口北小学校太陽光発電設備設置工事

予定価格 18,700,000円 落札率 96.79%

最低制限価格 16,072,000円 入札参加者数 6

業者名	入札金額	備考
(有)藤本工務店	¥ 18,100,000-	
小林建設(株)	参加対象外	口和中学校太陽光発電設備設置工事落札のため
(株)玉川工務店	参加対象外	総領中学校太陽光発電設備設置工事落札のため
長岡鉄工建設(株)	辞退	
(株)大歳組	辞退	
(株)加島建設	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年7月29日 No. 22 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 永末小学校太陽光発電設備設置工事

予定価格 15,900,000円 落札率 96.86%

最低制限価格 13,680,000円 入札参加者数 10

業者名	入札金額	備考
(有)峰田電工	¥ 15,400,000-	
(有)藤本工務店	参加対象外	口北小学校太陽光発電設備設置工事落札のため
小林建設(株)	参加対象外	口和中学校太陽光発電設備設置工事落札のため
(有)長谷川木材店	参加対象外	高小学校太陽光発電設備設置工事落札のため
(有)森本工務店	参加対象外	山内小学校太陽光発電設備設置工事落札のため
長岡鉄工建設(株)	参加対象外	総領小学校太陽光発電設備設置工事落札のため
(株)玉川工務店	参加対象外	総領中学校太陽光発電設備設置工事落札のため
宮田建設(株)	辞退	
(有)谷川工務店	辞退	
(株)大歳組	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年7月29日 No. 23 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道下末政線道路舗装工事

予定価格 4,374,000円 落札率 80.41%

最低制限価格 3,517,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
小奴可建設(株)	¥3,517,000-	くじによる抽選
(株)斎藤組	¥3,517,000-	
宮田建設(株)	¥3,517,000-	
(有)宮田工務店	¥3,517,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年7月29日 No. 25 入札方式 指名競争入札

入札件名 市道絞り中原線(2期)測量業務委託

予定価格 6,004,000円 落札率 94.94%

入札参加者数 13

業者名	入札金額	備考
(有)総建開発	¥ 5,700,000-	
(株)ウジョウ 庄原支店	¥ 5,760,000-	
日進測量(株) 庄原営業所	¥ 5,800,000-	
(株)山陽技術コンサルタント 庄原営業所	¥ 5,820,000-	
(有)タバタ技研	¥ 5,830,000-	
(株)セトウチ 備北支店	¥ 5,870,000-	
(株)新東コンサルタント 備北支店	¥ 5,890,000-	
クリーンコンサルタント(有)	¥ 5,900,000-	
ナンバ測量設計(株)	¥ 5,900,000-	
(株)創和技研 庄原営業所	¥ 5,900,000-	
広建コンサルタンツ(株) 庄原営業所	¥ 5,900,000-	
(株)タナベコンサルタント	¥ 5,950,000-	
(株)荒谷建設コンサルタント 庄原事務所	¥ 5,950,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年8月5日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 川西地区耐震性貯水槽新設工事

予定価格 4,778,000円 落札率 81.81%

最低制限価格 3,909,000円 入札参加者数 9

業者名	入札金額	備考
(有)宮田工務店	¥ 3,909,000-	くじによる抽選
宮田建設(株)	¥ 3,909,000-	
小奴可建設(株)	¥ 3,909,000-	
中国住建(株)	¥ 3,940,000-	
(有)佐伯建設	¥ 3,990,000-	
(株)佐藤工務店	¥ 4,300,000-	
山形建設(株)	¥ 4,300,000-	
(有)山崎組	¥ 4,500,000-	
(株)斎藤組	¥ 3,908,000-	最低制限価格未満

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き
入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年8月5日 No. 2 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 西城保健福祉総合センターしあわせ館シャッター設置工事

予定価格 1,900,000円 落札率 97.89%

最低制限価格 1,629,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
西城建設(株)	¥1,860,000-	
(有)ネジカネ工業	¥1,880,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年8月5日 No. 3 入札方式 指名競争入札

入札件名 庄原駅周辺地区基準地積測量業務委託

予定価格 3,901,000円 落札率 94.85%

入札参加者数 13

業者名	入札金額	備考
広建コンサルタンツ(株) 庄原営業所	¥ 3,700,000-	くじによる抽選
(有)総建開発	¥ 3,700,000-	
(株)ウジョウ 庄原支店	¥ 3,780,000-	
(有)タバタ技研	¥ 3,780,000-	
日進測量(株) 庄原営業所	¥ 3,790,000-	
クリーンコンサルタント(有)	¥ 3,800,000-	
(株)山陽技術コンサルタント 庄原営業所	¥ 3,800,000-	
(株)新東コンサルタント 備北支店	¥ 3,840,000-	
ナンバ測量設計(株)	¥ 3,850,000-	
(株)タナベコンサルタント	¥ 3,850,000-	
(株)荒谷建設コンサルタント 庄原事務所	¥ 3,850,000-	
(株)創和技研 庄原営業所	¥ 3,850,000-	
(株)セトウチ 備北支店	¥ 3,860,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

～総合評価落札決定方式～

入札執行日 2010年8月19日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道絞り中原線道路改良工事

予定価格 28,216,000円 落札率 82.93%

最低制限価格 23,343,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額 (千万円)	技術評価点	評価値 (\div)	順位	備考
(有)坂建設	2.3400	110.750	47.32900	1	
(株)大歳組	2.6800	109.616	40.90140	2	
(株)加島建設	2.7400	109.325	39.89960	3	
藤元建設工業(株)	辞退				

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

技術評価点 = 加算点(満点:12.5点) + 標準点(100点)

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

総合評価方式評価表

工事名	市道絞り中原線道路改良工事	予定価格	28,216,000円
入札方式	条件付一般競争入札	最低制限価格	23,343,000円
評価類型	簡易 型		

項目	1.市 内本店	2.事 業所所 在エリア	3.直 近の受 注状況	4.優 良業者 の指定	5.配置予定技 術者		6.工 事成績 点数	7.災 害協定 締結	8.除 雪契約 締結	9.建 退共等 への加 入状況	10.地域貢献			11.指名 除外の状 況
					保有資 格	庄原市 からの 表彰					災害協 定地域 該当	除雪地 域該当	その他 の地域 貢献	
配点	1.0	1.5	2.5	0.5	0.5	0.5	1.0	0.5	1.0	0.5	1.0	1.0	1.0	
1 (株)大歳組	1.000	0.000	2.356	0.000	0.500	0.000	0.760	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000
2 (株)加島建設	1.000	0.000	2.500	0.000	0.250	0.000	0.575	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000
3 (有)坂建設	1.000	1.500	2.500	0.000	0.500	0.000	0.250	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000
4 藤元建設工業(株)														

項目	加算点計	標準点	技術評価点 (+)	入札額		評価値 ÷	落札	順位
				円	千万円			
配点	12.50	100.00	112.50					
1 (株)大歳組	9.616	100.00	109.616	26,800,000	2.6800	40.9014925		2
2 (株)加島建設	9.325	100.00	109.325	27,400,000	2.7400	39.8996350		3
3 (有)坂建設	10.750	100.00	110.750	23,400,000	2.3400	47.3290598		1
4 藤元建設工業(株)				辞退				

入札経過表

～総合評価落札決定方式～

入札執行日 2010年8月19日 No. 2 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道山内和知線道路改良工事

予定価格 13,440,000円 落札率 83.56%

最低制限価格 11,206,000円 入札参加者数 6

業者名	入札金額 (千万円)	技術評価点	評価値 (\div)	順位	備考
(有)新和舗道	1.1230	111.300	99.10950	1	
(株)大和建设	1.1228	110.111	98.06820	2	
日本アルファー工業(株)	1.1265	109.498	97.20190	3	
(株)角栄組	1.1263	108.100	95.97790	4	
(有)加藤建設	1.3000	110.888	85.29840	5	
北備建設(株)	1.3200	110.414	83.64690	6	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

技術評価点 = 加算点(満点:12.5点) + 標準点(100点)

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

総合評価方式評価表

工事名	市道山内和知線道路改良工事	予定価格	13,440,000円
入札方式	条件付一般競争入札	最低制限価格	11,206,000円
評価類型	簡易 型		

項目	1.市 内本店	2.事 業所所 在エリア	3.直 近の受 注状況	4.優 良業者 の指定	5.配置予定技 術者		6.工 事成績 点数	7.災 害協定 締結	8.除 雪契約 締結	9.建 退共等 への加 入状況	10.地域貢献			11.指名 除外の状 況
					保有資 格	庄原市 からの 表彰					災害協 定地域 該当	除雪地 域該当	その他 の地域 貢献	
配点	1.0	1.5	2.5	0.5	0.5	0.5	1.0	0.5	1.0	0.5	1.0	1.0	1.0	
1 (株)角栄組	1.000	1.500	0.000	0.000	0.250	0.000	0.350	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000
2 (有)加藤建設	1.000	1.500	2.500	0.000	0.250	0.000	0.638	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000
3 (有)新和舗道	1.000	1.500	2.500	0.000	0.500	0.000	0.800	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000
4 (株)大和建設	1.000	1.500	1.471	0.000	0.500	0.000	0.640	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000
5 日本アルファー工業(株)	1.000	1.500	1.164	0.000	0.500	0.000	0.334	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000
6 北備建設(株)	1.000	1.500	1.964	0.000	0.250	0.000	0.700	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000

項目	加算点計	標準点	技術評価点 (+)	入札額		評価値 ÷	落札	順位
				円	千万円			
配点	12.50	100.00	112.50					
1 (株)角栄組	8.100	100.00	108.100	11,263,000	1.1263	95.9779810		4
2 (有)加藤建設	10.888	100.00	110.888	13,000,000	1.3000	85.2984615		5
3 (有)新和舗道	11.300	100.00	111.300	11,230,000	1.1230	99.1095280		1
4 (株)大和建設	10.111	100.00	110.111	11,228,000	1.1228	98.0682223		2
5 日本アルファー工業(株)	9.498	100.00	109.498	11,265,000	1.1265	97.2019530		3
6 北備建設(株)	10.414	100.00	110.414	13,200,000	1.3200	83.6469697		6

入札経過表

入札執行日 2010年8月19日 No. 3 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 千鳥小学校校舎棟他解体撤去工事

予定価格 7,900,000円 落札率 94.94%

最低制限価格 6,769,000円 入札参加者数 6

業者名	入札金額	備考
(有)宮田工務店	¥7,500,000-	
(株)斎藤組	¥7,700,000-	
宮田建設(株)	¥7,750,000-	
中国住建(株)	¥7,750,000-	
(株)佐藤工務店	¥7,850,000-	
山形建設(株)	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年8月19日 No. 4 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 鮎の里玄関及び廊下改修工事

予定価格 5,150,000円 落札率 97.09%

最低制限価格 4,398,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
小林建設(株)	¥5,000,000-	
長岡鉄工建設(株)	¥5,100,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年8月19日 No. 5 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 鮎の里倉庫新築工事

予定価格 4,510,000円 落札率 96.01%

最低制限価格 3,890,000円 入札参加者数 1

業者名	入札金額	備考
(有)堂前建築工業	¥ 4,330,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年8月19日 No. 6 入札方式 指名競争入札

入札件名 市道上里原後谷線測量設計業務委託

予定価格 19,990,000円 落札率 91.55%

入札参加者数 8

業者名	入札金額	備考
(株)日航コンサルタント 庄原営業所	¥ 18,300,000-	
(株)ドーユー大地 庄原営業所	¥ 19,000,000-	
(株)タマルコンサルタント 庄原営業所	¥ 19,200,000-	
(株)日野原富士コンサルタント 庄原営業所	¥ 19,250,000-	
(株)山陽技術コンサルタント 庄原営業所	¥ 19,300,000-	
(株)セトウチ 備北支店	¥ 19,350,000-	
広建コンサルタンツ(株) 庄原営業所	¥ 19,400,000-	
(株)荒谷建設コンサルタント 庄原事務所	¥ 19,500,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年8月19日 No. 7 入札方式 指名競争入札

入札件名 平成22年度地籍調査事業 一筆地調査・測量業務委託(総領地区)

予定価格 17,796,000円 落札率 94.40%

入札参加者数 11

業者名	入札金額	備考
日進測量(株) 庄原営業所	¥ 16,800,000-	
クリーンコンサルタント(有)	¥ 17,000,000-	
ナンバ測量設計(株)	¥ 17,000,000-	
(有)総建開発	¥ 17,000,000-	
(株)新東コンサルタント 備北支店	¥ 17,180,000-	
(株)ウジョウ 庄原支店	¥ 17,200,000-	
(株)荒谷建設コンサルタント 庄原事務所	¥ 17,200,000-	
(株)山陽技術コンサルタント 庄原営業所	¥ 17,250,000-	
(株)セトウチ 備北支店	¥ 17,300,000-	
(株)タナベコンサルタント	¥ 17,300,000-	
広建コンサルタンツ(株) 庄原営業所	¥ 17,500,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年8月19日 No. 8 入札方式 指名競争入札

入札件名 平成22年度地籍調査事業 一筆地調査・測量・当該年度数値情報化業務委託(東城地区)

予定価格 14,488,000円 落札率 94.56%

入札参加者数 12

業者名	入札金額	備考
(株)ウジョウ 庄原支店	¥ 13,700,000-	
クリーンコンサルタント(有)	¥ 13,900,000-	
ナンバ測量設計(株)	¥ 14,000,000-	
(有)総建開発	¥ 14,000,000-	
(株)山陽技術コンサルタント 庄原営業所	¥ 14,050,000-	
(株)タナベコンサルタント	¥ 14,100,000-	
(株)新東コンサルタント 備北支店	¥ 14,130,000-	
(株)セトウチ 備北支店	¥ 14,150,000-	
広建コンサルタンツ(株) 庄原営業所	¥ 14,300,000-	
(株)荒谷建設コンサルタント 庄原事務所	¥ 14,400,000-	
(株)創和技研 庄原営業所	¥ 14,400,000-	
日進測量(株) 庄原営業所	指名撤回	同業務総領地区落札のため 印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年8月19日 No. 9 入札方式 指名競争入札

入札件名 簡易水道事業固定資産調査業務委託

予定価格 12,804,000円 落札率 50.53%

入札参加者数 7

業者名	入札金額	備考
(株)東京設計事務所 広島支所	¥ 6,470,000-	
日本水工設計(株) 広島支社	¥ 6,500,000-	
(株)松尾設計 広島支店	¥ 10,000,000-	
(株)水理企画設計事務所	¥ 11,500,000-	
日本上下水道設計(株) 広島事務所	¥ 11,500,000-	
(株)日水コン 広島支所	¥ 11,600,000-	
(株)荒谷建設コンサルタント 庄原事務所	¥ 12,000,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年8月23日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 高野中学校校舎棟他大規模改修工事

予定価格 174,100,000円 落札率 98.51%

最低制限価格 152,284,000円 入札参加者数 5

業者名	入札金額	備考
藤元建設工業(株)	¥ 171,500,000-	
(株)玉川工務店	¥ 172,000,000-	
(株)加島建設	¥ 173,000,000-	
小林建設(株)	¥ 173,000,000-	
長岡鉄工建設(株)	¥ 173,000,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年8月26日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道中本町宮の下線道路維持修繕工事

予定価格 5,414,000円 落札率 80.01%

最低制限価格 4,332,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
北備建設(株)	¥ 4,332,000-	
(株)大和建设	¥ 4,760,000-	
宮田建設(株)	¥ 4,870,000-	
小林建設(株)	¥ 5,400,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年8月26日 No. 3 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 湯川地区処理場施設整備工事

予定価格 68,563,000円 落札率 98.45%

最低制限価格 59,793,000円 入札参加者数 3

業者名	入札金額	備考
(株)加島建設	¥67,500,000-	
藤元建設工業(株)	¥68,000,000-	
長岡鉄工建設(株)	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年8月26日 No. 4 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 比和浄水場浄水施設改修工事

予定価格 36,557,000円 落札率 87.60%

最低制限価格 31,756,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
(株)アクア	¥ 32,024,000-	
東洋プラント(株)	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年8月26日 No. 5 入札方式 指名競争入札

入札件名 庄原市携帯電話鉄塔建設測量調査業務委託

予定価格 14,888,000円 落札率 95.24%

入札参加者数 12

業者名	入札金額	備考
ナンバ測量設計(株)	¥ 14,180,000-	
クリーンコンサルタント(有)	¥ 14,400,000-	
(株)ウジョウ 庄原支店	¥ 14,400,000-	
(株)山陽技術コンサルタント 庄原営業所	¥ 14,450,000-	
(株)セトウチ 備北支店	¥ 14,470,000-	
日進測量(株) 庄原営業所	¥ 14,480,000-	
(株)タナベコンサルタント	¥ 14,500,000-	
広建コンサルタンツ(株) 庄原営業所	¥ 14,500,000-	
(有)総建開発	¥ 14,500,000-	
(株)新東コンサルタント 備北支店	¥ 14,590,000-	
(株)荒谷建設コンサルタント 庄原事務所	¥ 14,700,000-	
(株)創和技研 庄原営業所	¥ 14,800,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年9月2日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道竹渡線外道路維持修繕工事

予定価格 3,303,000円 落札率 79.99%

最低制限価格 2,642,000円 入札参加者数 8

業者名	入札金額	備考
(有)佐伯建設	¥ 2,642,000-	くじによる抽選
宮田建設(株)	¥ 2,642,000-	
小奴可建設(株)	¥ 2,642,000-	
中国住建(株)	¥ 2,800,000-	
(有)宮田工務店	¥ 2,800,000-	
奥田重機(株)	¥ 3,230,000-	
(株)佐藤工務店	¥ 3,237,000-	
(株)斎藤組	¥ 2,640,000-	最低制限価格未満

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年9月2日 No. 2 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道菅加谷線外交通安全施設整備工事

予定価格 1,987,000円 落札率 79.82%

最低制限価格 1,586,000円 入札参加者数 5

業者名	入札金額	備考
(有)宮田工務店	¥ 1,586,000-	
(有)佐伯建設	¥ 1,587,000-	
中国住建(株)	¥ 1,643,000-	
奥田重機(株)	¥ 1,930,000-	
(株)佐藤工務店	¥ 1,950,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年9月2日 No. 3 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道松の木菅線道路舗装工事

予定価格 3,163,000円 落札率 80.43%

最低制限価格 2,544,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
(有)宮田工務店	¥ 2,544,000-	くじによる抽選
宮田建設(株)	¥ 2,544,000-	
小奴可建設(株)	¥ 2,544,000-	
(株)斎藤組	¥ 2,543,000-	最低制限価格未滿

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年9月2日 No. 4 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 比和自然科学博物館地学分館改修工事

予定価格 14,800,000円 落札率 98.65%

最低制限価格 12,772,000円 入札参加者数 1

業者名	入札金額	備考
(株)玉川工務店	¥14,600,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年9月2日 No. 5 入札方式 指名競争入札

入札件名 庄原市携帯電話鉄塔建設地質調査鉄塔設計工事監理業務委託

予定価格 46,516,000円 落札率 72.97%

入札参加者数 5

業者名	入札金額	備考
(株)あい設計 福山支社	¥ 33,945,000-	
(有)池崎設計	¥ 41,800,000-	
(株)エムイーシー	¥ 44,000,000-	
(株)日総建 広島事務所	¥ 44,000,000-	
中電技術コンサルタント(株)三次営業所	¥ 46,500,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年9月2日 No. 6 入札方式 指名競争入札

入札件名 庄原駅周辺地区換地設計準備及び土地評価業務委託

予定価格 9,083,000円 落札率 93.58%

入札参加者数 5

業者名	入札金額	備考
復建調査設計(株) 備北事務所	¥ 8,500,000-	
(財)広島県土地区画整理協会	¥ 8,600,000-	
(株)アーネストコンサル	¥ 8,800,000-	
(株)陸地コンサルタント 備北営業所	¥ 8,800,000-	
中国開発調査(株) 備北支社	¥ 8,800,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年9月9日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 林道青嶽線法面改良工事

予定価格 4,572,000円 落札率 81.23%

最低制限価格 3,714,000円 入札参加者数 1

業者名	入札金額	備考
(株)大和建設	¥3,714,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年9月9日 No. 2 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 林道大鬼谷線法面工事

予定価格 4,572,000円 落札率 97.33%

最低制限価格 3,717,000円 入札参加者数 1

業者名	入札金額	備考
(有)坂建設	¥ 4,450,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年9月9日 No. 3 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 庄原市運動広場屋外トイレ新築工事

予定価格 8,890,000円 落札率 86.30%

最低制限価格 7,671,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
(有)長谷川木材店	¥7,672,000-	
(株)大歳組	¥8,890,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年9月9日 No. 4 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 みどり園保育所ペレット温水器設置工事

予定価格 2,300,000円 落札率 97.83%

最低制限価格 1,955,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
小林建設(株)	¥2,250,000-	
(株)スイセイ設備	¥2,300,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年9月9日 No. 5 入札方式 指名競争入札

入札件名 市道久代中央線測量調査設計業務委託

予定価格 8,262,000円 落札率 95.01%

入札参加者数 12

業者名	入札金額	備考
クリーンコンサルタント(有)	¥ 7,850,000-	
(株)山陽技術コンサルタント 庄原営業所	¥ 8,020,000-	
広建コンサルタンツ(株) 庄原営業所	¥ 8,050,000-	
(有)タバタ技研	¥ 8,070,000-	
ナンバ測量設計(株)	¥ 8,100,000-	
(株)ウジョウ 庄原支店	¥ 8,100,000-	
(株)タナベコンサルタント	¥ 8,100,000-	
(株)創和技研 庄原営業所	¥ 8,100,000-	
(株)セトウチ 備北支店	¥ 8,110,000-	
(株)新東コンサルタント 備北支店	¥ 8,120,000-	
(株)荒谷建設コンサルタント 庄原事務所	¥ 8,200,000-	
(有)総建開発	¥ 8,250,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年9月9日 No. 6 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 総領保育所乳児室増築工事

予定価格 20,600,000円 落札率 99.51%

最低制限価格 17,983,000円 入札参加者数 1

業者名	入札金額	備考
小林建設(株)	¥20,500,000-	印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年9月16日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 庄原市地域医療連携ネットワーク伝送路整備工事

予定価格 52,331,000円 落札率 94.00%

入札参加者数 1

業者名	入札金額	備考
NECネットエスアイ(株)中国支店	¥49,190,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年9月16日 No. 2 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 大名本池改修工事

予定価格 5,024,000円 落札率 93.55%

最低制限価格 4,339,000円 入札参加者数 3

業者名	入札金額	備考
(有)山崎組	¥ 4,700,000-	
奥田重機(株)	¥ 4,900,000-	
(有)宮田工務店	¥ 4,900,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年9月24日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 本町污水4号枝線管渠築造工事(7工区)

予定価格 22,077,000円 落札率 99.65%

最低制限価格 19,013,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
(有)新和舗道	¥ 22,000,000-	
(株)大歳組	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年9月24日 No. 2 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 東城汚水1号枝線管渠築造工事(2工区)

予定価格 21,829,000円 落札率 86.05%

最低制限価格 18,783,000円 入札参加者数 3

業者名	入札金額	備考
小奴可建設(株)	¥ 18,783,000-	くじによる抽選
(株)斎藤組	¥ 18,783,000-	
(有)宮田工務店	¥ 21,400,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年9月24日 No. 3 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 庄原污水1号枝線管渠築造工事(10工区)

予定価格 21,058,000円 落札率 99.72%

最低制限価格 18,096,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
小林建設(株)	¥21,000,000-	
(有)新和舗道	参加対象外	本町污水4号枝線管渠築造工事(7工区)を落札のため 印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年9月24日 No. 4 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 東城汚水1号枝線管渠築造工事(4工区)

予定価格 5,620,000円 落札率 93.95%

最低制限価格 4,803,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
(有)佐伯建設	¥ 5,280,000-	
(有)宮田工務店	¥ 5,500,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年9月24日 No. 5 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 湯川地区中継ポンプ施設整備工事(1工区)

予定価格 24,400,000円 落札率 97.54%

最低制限価格 21,960,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
(株)加島建設	¥ 23,800,000-	
藤元建設工業(株)	¥ 24,000,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年9月24日 No. 6 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 東城汚水1号及び3号枝線マンホールポンプ設備工事(3工区)

予定価格 21,269,000円 落札率 98.74%

最低制限価格 18,911,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
宮田建設(株)	¥21,000,000-	
(有)日進設備工業	¥21,100,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年9月24日 No. 7 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 庄原汚水1号枝線マンホールポンプ設備工事(9工区)

予定価格 21,123,000円 落札率 97.52%

最低制限価格 18,827,000円 入札参加者数 3

業者名	入札金額	備考
(株)玉川工務店	¥20,600,000-	
(株)スイセイ設備	¥20,800,000-	
小林建設(株)	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き
入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年9月24日 No. 8 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 湯川地区中継ポンプ施設整備工事(2工区)

予定価格 19,360,000円 落札率 96.59%

最低制限価格 17,424,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
藤元建設工業(株)	¥ 18,700,000-	
(株)加島建設	参加対象外	湯川地区中継ポンプ施設整備工事(1工区)を落札のため 印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年9月24日 No. 9 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 本町汚水4号枝線外マンホールポンプ設備工事(8工区)

予定価格 15,447,000円 落札率 97.75%

最低制限価格 13,425,000円 入札参加者数 3

業者名	入札金額	備考
(株)スイセイ設備	¥15,100,000-	
(株)玉川工務店	参加対象外	庄原汚水1号枝線マンホールポンプ設備工事(9工区)を落札のため
小林建設(株)	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年9月24日 No. 10 入札方式 指名競争入札

入札件名 市道中央1号線測量設計業務委託

予定価格 6,211,000円 落札率 93.38%

入札参加者数 12

業者名	入札金額	備考
(株)創和技研 庄原営業所	¥ 5,800,000-	
クリーンコンサルタント(有)	¥ 5,900,000-	
ナンバ測量設計(株)	¥ 5,900,000-	
(有)タバタ技研	¥ 5,950,000-	
(株)セトウチ 備北支店	¥ 5,980,000-	
(株)新東コンサルタント 備北支店	¥ 5,980,000-	
(株)ウジョウ 庄原支店	¥ 6,000,000-	
広建コンサルタンツ(株) 庄原営業所	¥ 6,000,000-	
(株)山陽技術コンサルタント 庄原営業所	¥ 6,020,000-	
(株)タナベコンサルタント	¥ 6,100,000-	
(株)荒谷建設コンサルタント 庄原事務所	¥ 6,100,000-	
(有)総建開発	¥ 6,200,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年10月1日 No. 1 入札方式 指名競争入札

入札件名 庄原市立庄原中学校敷地整備工事設計業務委託

予定価格 8,491,000円 落札率 94.22%

入札参加者数 3

業者名	入札金額	備考
(株)荒谷建設コンサルタント 庄原事務所	¥ 8,000,000-	
クリーンコンサルタント(有)	¥ 8,100,000-	
(株)創和技研 庄原営業所	¥ 8,200,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き
入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年10月8日 No. 1 入札方式 指名競争入札

入札件名 とうじょう自治総合センター(仮称)新築工事地質調査業務委託

予定価格 2,380,000円 落札率 96.64%

入札参加者数 3

業者名	入札金額	備考
(有)総建開発	¥ 2,300,000-	
(有)タバタ技研	¥ 2,320,000-	
クリーンコンサルタント(有)	¥ 2,330,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き
入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年10月15日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 湯川地区管路施設整備工事(3工区)

予定価格 13,940,000円 落札率 96.13%

最低制限価格 12,071,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
(株)加島建設	¥ 13,400,000-	
藤元建設工業(株)	¥ 13,600,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年10月15日 No. 2 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道土居段畑2号線交通安全施設整備工事

予定価格 1,998,000円 落札率 95.10%

最低制限価格 1,699,000円 入札参加者数 3

業者名	入札金額	備考
三和工業(有)	¥ 1,900,000-	
(有)吉野建設	¥ 1,930,000-	
宮田建設(株)	¥ 1,980,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年10月15日 No. 3 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 山内小学校プール施設改修工事

予定価格 30,600,000円 落札率 97.48%

最低制限価格 27,378,000円 入札参加者数 3

業者名	入札金額	備考
(有)森本工務店	¥ 29,830,000-	
小林建設(株)	¥ 30,500,000-	
(有)長谷川木材店	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年10月15日 No. 4 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 板橋子育て支援施設改修工事

予定価格 12,000,000円 落札率 97.50%

最低制限価格 10,677,000円 入札参加者数 3

業者名	入札金額	備考
(有)長谷川木材店	¥11,700,000-	
(有)藤本工務店	¥11,880,000-	
小林建設(株)	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き
入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年10月21日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 庄原市簡易水道(東城地区)統合整備事業配水管布設工事

予定価格 55,487,000円 落札率 99.12%

最低制限価格 48,977,000円 入札参加者数 1

業者名	入札金額	備考
宮田建設(株)	¥55,000,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

～総合評価落札決定方式～

入札執行日 2010年10月21日 No. 2 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道西城小奴可線道路改良工事

予定価格 21,666,000円 落札率 88.85%

最低制限価格 18,763,000円 入札参加者数 3

業者名	入札金額 (千万円)	技術評価点	評価値 (\div)	順位	備考
西城建設(株)	1.9250	111.000	57.66230	1	
三宅建設(株)	2.0500	111.200	54.24390	2	
(有)藤川組	2.0700	110.500	53.38160	3	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

技術評価点 = 加算点(満点:12.5点) + 標準点(100点)

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

総合評価方式評価表

工事名	市道西城小奴可線道路改良工事	予定価格	21,666,000円
入札方式	条件付一般競争入札	最低制限価格	18,763,000円
評価類型	簡易 型		

項目	1.市 内本店	2.事 業所所 在エリア	3.直 近の受 注状況	4.優 良業者 の指定	5.配置予定技 術者		6.工 事成績 点数	7.災 害協定 締結	8.除 雪契約 締結	9.建 退共等 への加 入状況	10.地域貢献			11.指名 除外の状 況
					保有資 格	庄原市 からの 表彰					災害協 定地域 該当	除雪地 域該当	その他 の地域 貢献	
配点	1.0	1.5	2.5	0.5	0.5	0.5	1.0	0.5	1.0	0.5	1.0	1.0	1.0	
1 西城建設(株)	1.000	1.500	2.500	0.000	0.500	0.000	0.500	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000
2 (有)藤川組	1.000	1.500	2.500	0.000	0.500	0.000	0.000	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000
3 三宅建設(株)	1.000	1.500	2.500	0.000	0.500	0.000	0.700	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000

項目	加算点計	標準点	技術評価点 (+)	入札額		評価値 ÷	落札	順位
				円	千万円			
配点	12.50	100.00	112.50					
1 西城建設(株)	11.000	100.00	111.000	19,250,000	1.9250	57.6623377		1
2 (有)藤川組	10.500	100.00	110.500	20,700,000	2.0700	53.3816425		3
3 三宅建設(株)	11.200	100.00	111.200	20,500,000	2.0500	54.2439024		2

入札経過表

～総合評価落札決定方式～

入札執行日 2010年10月21日 No. **3** 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 **紅梅通り道路改良工事**

予定価格 **16,665,000円** 落札率 **86.41%**

最低制限価格 **14,368,000円** 入札参加者数 **2**

業者名	入札金額 (千万円)	技術評価点	評価値 (÷)	順位	備考
北備建設(株)	1.4400	110.319	76.61040	1	
(株)角栄組	1.5830	108.350	68.44590	2	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

技術評価点 = 加算点(満点:12.5点) + 標準点(100点)

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

総合評価方式評価表

工事名	紅梅通り道路改良工事	予定価格	16,665,000円
入札方式	条件付一般競争入札	最低制限価格	14,368,000円
評価類型	簡易 型		

項目	1.市 内本店	2.事 業所所 在エリア	3.直 近の受 注状況	4.優 良業者 の指定	5.配置予定技 術者		6.工 事成績 点数	7.災 害協定 締結	8.除 雪契約 締結	9.建 退共等 への加 入状況	10.地域貢献			11.指名 除外の状 況
					保有資 格	庄原市 からの 表彰					災害協 定地域 該当	除雪地 域該当	その他 の地域 貢献	
配点	1.0	1.5	2.5	0.5	0.5	0.5	1.0	0.5	1.0	0.5	1.0	1.0	1.0	
1 (株)角栄組	1.000	1.500	0.000	0.000	0.500	0.000	0.350	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000
2 北備建設(株)	1.000	1.500	1.869	0.000	0.250	0.000	0.700	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000

項目	加算点計	標準点	技術評価点 (+)	入札額		評価値 ÷	落札	順位
				円	千万円			
配点	12.50	100.00	112.50					
1 (株)角栄組	8.350	100.00	108.350	15,830,000	1.5830	68.4459886		2
2 北備建設(株)	10.319	100.00	110.319	14,400,000	1.4400	76.6104167		1

入札経過表

入札執行日 2010年10月28日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道川手中1号線道路維持修繕工事

予定価格 5,565,000円 落札率 86.18%

最低制限価格 4,795,000円 入札参加者数 7

業者名	入札金額	備考
(株)大和建設	¥ 4,796,000-	くじによる抽選
宮田建設(株)	¥ 4,796,000-	
(有)中田建設	¥ 4,980,000-	
日本アルファー工業(株)	¥ 5,252,000-	
北備建設(株)	¥ 5,340,000-	
(株)加島建設	¥ 5,450,000-	
(株)角栄組	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年10月28日 No. 2 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道宮平線道路維持修繕工事

予定価格 4,246,000円 落札率 85.02%

最低制限価格 3,610,000円 入札参加者数 9

業者名	入札金額	備考
中国住建(株)	¥ 3,610,000-	くじによる抽選
(株)斎藤組	¥ 3,610,000-	
(有)宮田工務店	¥ 4,160,000-	
(有)佐伯建設	¥ 4,180,000-	
奥田重機(株)	¥ 4,200,000-	
(株)佐藤工務店	¥ 4,200,000-	
(有)山崎組	¥ 4,240,000-	
小奴可建設(株)	¥ 4,245,000-	
宮田建設(株)	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き
入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年10月28日 No. 3 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 普通河川白石川河川維持工事

予定価格 3,963,000円 落札率 85.69%

最低制限価格 3,396,000円 入札参加者数 7

業者名	入札金額	備考
中国住建(株)	¥ 3,396,000-	
(有)宮田工務店	¥ 3,880,000-	
(株)斎藤組	¥ 3,896,000-	
(株)佐藤工務店	¥ 3,900,000-	
奥田重機(株)	¥ 3,920,000-	
(有)山崎組	¥ 3,960,000-	
小奴可建設(株)	¥ 3,962,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年10月28日 No. 4 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道横町十日市線道路舗装工事

予定価格 5,209,000円 落札率 85.51%

最低制限価格 4,454,000円 入札参加者数 5

業者名	入札金額	備考
(有)藤川組	¥ 4,454,000-	くじによる抽選
三宅建設(株)	¥ 4,454,000-	
(株)大歳組	¥ 4,455,000-	
西城建設(株)	¥ 4,455,000-	
小林建設(株)	¥ 5,100,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年11月5日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 林道白滝山線維持管理工事

予定価格 8,131,000円 落札率 95.93%

最低制限価格 7,006,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
(有)宮田工務店	¥7,800,000-	
小奴可建設(株)	¥7,840,000-	
(株)斎藤組	¥7,005,000-	最低制限価格未滿
奥田重機(株)	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年11月5日 No. 2 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 林道国広線維持管理工事

予定価格 1,525,000円 落札率 85.84%

最低制限価格 1,309,000円 入札参加者数 6

業者名	入札金額	備考
(株)斎藤組	¥ 1,309,000-	
(有)佐伯建設	¥ 1,390,000-	
(株)佐藤工務店	¥ 1,450,000-	
(有)宮田工務店	¥ 1,460,000-	
小奴可建設(株)	¥ 1,470,000-	
奥田重機(株)	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年11月12日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道後油木線道路維持修繕(法面崩壊対策)工事

予定価格 30,962,000円 落札率 96.89%

最低制限価格 26,869,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
(有)藤川組	¥ 30,000,000-	
(株)大歳組	¥ 30,100,000-	
三宅建設(株)	¥ 30,350,000-	
西城建設(株)	¥ 30,920,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年11月12日 No. 2 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 高小用2期地区農道改良工事

予定価格 4,976,000円 落札率 86.54%

最低制限価格 4,305,000円 入札参加者数 1

業者名	入札金額	備考
日本アルファー工業(株)	¥4,306,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年11月12日 No. 3 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 東小学校旧上原スポーツ広場工事

予定価格 3,852,000円 落札率 入札なし

最低制限価格 円 入札参加者数 1

業者名	入札金額	備考
日本アルファー工業(株)	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年11月12日 No. 4 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 口和診療所改修工事

予定価格 17,190,000円 落札率 97.73%

最低制限価格 15,312,000円 入札参加者数 1

業者名	入札金額	備考
長岡鉄工建設株	¥ 16,800,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年11月18日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 第1328号 普通河川押谷川災害復旧工事

予定価格 5,050,000円 落札率 96.04%

最低制限価格 4,333,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
(株)佐藤工務店	¥ 4,850,000-	
(有)山崎組	¥ 4,990,000-	
(株)斎藤組	¥ 5,000,000-	
小奴可建設(株)	¥ 5,040,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年11月18日 No. 2 入札方式 指名競争入札

入札件名 市道高瀬線測量業務委託

予定価格 1,108,000円 落札率 94.77%

入札参加者数 5

業者名	入札金額	備考
クリーンコンサルタント(有)	¥ 1,050,000-	
(有)タバタ技研	¥ 1,070,000-	
ナンバ測量設計(株)	¥ 1,080,000-	
(株)タナベコンサルタント	¥ 1,100,000-	
(有)総建開発	¥ 1,100,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年11月26日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 第78号 市道三坂中線道路災害復旧工事

予定価格 6,123,000円 落札率 92.93%

最低制限価格 5,274,000円 入札参加者数 5

業者名	入札金額	備考
(有)宮田工務店	¥ 5,690,000-	
(有)山崎組	¥ 5,870,000-	
宮田建設(株)	¥ 6,000,000-	
(株)斎藤組	辞退	
小奴可建設(株)	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年11月26日 No. 2 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 桜森地区復旧工事

予定価格 5,833,000円 落札率 92.92%

最低制限価格 4,958,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
(有)宮田工務店	¥ 5,420,000-	
奥田重機(株)	¥ 5,600,000-	
(有)山崎組	¥ 5,800,000-	
小奴可建設(株)	¥ 5,820,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年11月26日 No. 3 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 大迫山地区復旧工事

予定価格 2,522,000円 落札率 92.78%

最低制限価格 2,156,000円 入札参加者数 3

業者名	入札金額	備考
(有)宮田工務店	¥ 2,340,000-	
小奴可建設(株)	¥ 2,470,000-	
(有)山崎組	¥ 2,500,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年11月26日 No. 4 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 重行地区復旧工事

予定価格 2,127,000円 落札率 98.03%

最低制限価格 1,805,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
北備建設(株)	¥2,085,000-	
(株)角栄組	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年11月26日 No. 5 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 比和上地区復旧工事

予定価格 1,087,000円 落札率 99.36%

最低制限価格 922,000円 入札参加者数 1

業者名	入札金額	備考
(株)加島建設	¥1,080,000-	印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年11月26日 No. 9 入札方式 指名競争入札

入札件名 東城汚水2号枝線管渠調査設計業務委託

予定価格 5,087,000円 落札率 43.25%

入札参加者数 5

業者名	入札金額	備考
(株)ウエスコ 広島支社	¥ 2,200,000-	
(株)日野原富士コンサルタント 庄原営業所	¥ 2,240,000-	
(株)荒谷建設コンサルタント 庄原事務所	¥ 2,440,000-	
中電技術コンサルタント(株) 三次営業所	¥ 2,630,000-	
日本水工設計(株) 広島支社	¥ 4,500,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年11月26日 No. 10 入札方式 指名競争入札

入札件名 庄原市簡易水道(東城地区)統合整備事業実施設計業務委託(東城帝釈地)

予定価格 6,324,000円 落札率 55.00%

入札参加者数 7

業者名	入札金額	備考
(株)水理企画設計事務所	¥ 3,478,000-	
(株)東京設計事務所 広島支所	¥ 4,300,000-	
日本上下水道設計(株) 広島事務所	¥ 4,400,000-	
(株)松尾設計 広島支店	¥ 5,500,000-	
日本水工設計(株) 広島支社	¥ 5,600,000-	
(株)日水コン 広島支所	¥ 5,800,000-	
(株)荒谷建設コンサルタント 庄原事務所	¥ 6,200,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年11月26日 No. 11 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 東小学校旧上原スポーツ広場工事

予定価格 3,852,000円 落札率 99.95%

最低制限価格 3,289,000円 入札参加者数 1

業者名	入札金額	備考
(株)大歳組	¥3,850,000-	印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年11月30日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 庄原市携帯電話鉄塔建設工事

予定価格 163,054,000円 落札率 93.83%

最低制限価格 146,059,000円 入札参加者数 3

業者名	入札金額	備考
日本コムシス(株)中国支店	¥153,000,000-	
長岡鉄工建設(株)	¥155,000,000-	
(株)中電工 庄原営業所	¥158,000,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年12月2日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市街地サイン設置工事

予定価格 8,372,000円 落札率 96.75%

最低制限価格 7,134,000円 入札参加者数 3

業者名	入札金額	備考
(株)大和建设	¥8,100,000-	
長岡鉄工建設(株)	辞退	
日本アルファー工業(株)	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き
入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年12月2日 No. 2 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 田黒水路改修工事

予定価格 4,620,000円 落札率 95.24%

最低制限価格 3,979,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
奥田重機(株)	¥4,400,000-	
(有)宮田工務店	¥4,570,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年12月2日 No. 3 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 庄原污水1号枝線管路舗装整備工事

予定価格 5,436,000円 落札率 93.82%

最低制限価格 4,671,000円 入札参加者数 9

業者名	入札金額	備考
(株)角栄組	¥5,100,000-	
(有)ヒラオ	¥5,165,000-	
(株)加島建設	¥5,380,000-	
(有)新和舗道	辞退	
(株)大歳組	辞退	
(株)玉川工務店	辞退	
(株)大和建设	辞退	
宮田建設(株)	辞退	
(有)加藤建設	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き
入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年12月2日 No. 4 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 すずらの湯木質バイオマスボイラー設置工事

予定価格 25,500,000円 落札率 99.22%

最低制限価格 22,858,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
(株)玉川工務店	¥25,300,000-	
(株)スイセイ設備	¥25,400,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年12月9日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道末宗線道路改良工事

予定価格 18,904,000円 落札率 86.61%

最低制限価格 16,359,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
宮田建設(株)	¥ 16,372,000-	
(有)宮田工務店	¥ 16,820,000-	
(有)山崎組	¥ 17,900,000-	
(株)斎藤組	¥ 18,800,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年12月9日 No. 2 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 元水産試験場内グラウンド整備工事

予定価格 8,202,000円 落札率 97.54%

最低制限価格 7,020,000円 入札参加者数 1

業者名	入札金額	備考
長岡鉄工建設(株)	¥ 8,000,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年12月9日 No. 3 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道菅加谷線(2期)交通安全施設整備工事

予定価格 7,655,000円 落札率 88.96%

最低制限価格 6,520,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
(有)宮田工務店	¥6,810,000-	
(有)佐伯建設	¥6,880,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年12月9日 No. 4 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 普通河川矢谷川(2期)河川維持工事

予定価格 1,616,000円 落札率 99.01%

最低制限価格 1,382,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
(有)吉野建設	¥1,600,000-	
三和工業(有)	¥1,610,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年12月9日 No. 7 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道藤根線(藤根矢淵線)道路改良工事

予定価格 17,741,000円 落札率 95.82%

最低制限価格 15,373,000円 入札参加者数 3

業者名	入札金額	備考
(有)備北道路	¥ 17,000,000-	
(有)田畠建設	¥ 17,200,000-	
(株)大歳組	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き
入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

～総合評価落札決定方式～

入札執行日 2010年12月16日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道下高宮内線道路改良工事

予定価格 14,366,000円 落札率 95.36%

最低制限価格 12,499,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額 (千万円)	技術評価点	評価値 (÷)	順位	備考
藤元建設工業(株)	1.3700	111.000	81.02180	1	
(株)加島建設	1.4100	110.958	78.69360	2	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

技術評価点 = 加算点(満点:12.5点) + 標準点(100点)

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

総合評価方式評価表

工事名	市道下高宮内線道路改良工事	予定価格	14,366,000円
入札方式	条件付一般競争入札	最低制限価格	12,499,000円
評価類型	簡易 型		

項目	1.市 内本店	2.事 業所所 在エリア	3.直 近の受 注状況	4.優 良業者 の指定	5.配置予定技 術者		6.工 事成績 点数	7.災 害協定 締結	8.除 雪契約 締結	9.建 退共等 への加 入状況	10.地域貢献			11.指名 除外の状 況
					保有資 格	庄原市 からの 表彰					災害協 定地域 該当	除雪地 域該当	その他 の地域 貢献	
配点	1.0	1.5	2.5	0.5	0.5	0.5	1.0	0.5	1.0	0.5	1.0	1.0	1.0	
1 (株)加島建設	1.000	1.500	2.383	0.000	0.500	0.000	0.575	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000
2 藤元建設工業(株)	1.000	1.500	2.500	0.000	0.500	0.000	0.500	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000

項目	加算点計	標準点	技術評価点 (+)	入札額		評価値 ÷	落札	順位
				円	千万円			
配点	12.50	100.00	112.50					
1 (株)加島建設	10.958	100.00	110.958	14,100,000	1.4100	78.6936170		2
2 藤元建設工業(株)	11.000	100.00	111.000	13,700,000	1.3700	81.0218978		1

入札経過表

～総合評価落札決定方式～

入札執行日 2010年12月16日 No. 2 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道上里原頓原線道路改良工事

予定価格 13,491,000円 落札率 94.88%

最低制限価格 11,691,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額 (千万円)	技術評価点	評価値 (÷)	順位	備考
藤元建設工業(株)	1.2800	110.799	86.56170	1	
(株)加島建設	1.3200	110.958	84.05900	2	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

技術評価点 = 加算点(満点:12.5点) + 標準点(100点)

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

総合評価方式評価表

工事名	市道上里原頓原線道路改良工事	予定価格	13,491,000円
入札方式	条件付一般競争入札	最低制限価格	11,691,000円
評価類型	簡易 型		

項目	1.市 内本店	2.事 業所所 在エリア	3.直 近の受 注状況	4.優 良業者 の指定	5.配置予定技 術者		6.工 事成績 点数	7.災 害協定 締結	8.除 雪契約 締結	9.建 退共等 への加 入状況	10.地域貢献			11.指名 除外の状 況
					保有資 格	庄原市 からの 表彰					災害協 定地域 該当	除雪地 域該当	その他 の地域 貢献	
配点	1.0	1.5	2.5	0.5	0.5	0.5	1.0	0.5	1.0	0.5	1.0	1.0	1.0	
1 (株)加島建設	1.000	1.500	2.383	0.000	0.500	0.000	0.575	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000
2 藤元建設工業(株)	1.000	1.500	2.299	0.000	0.500	0.000	0.500	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000

項目	加算点計	標準点	技術評価点 (+)	入札額		評価値 ÷	落札	順位
				円	千万円			
配点	12.50	100.00	112.50					
1 (株)加島建設	10.958	100.00	110.958	13,200,000	1.3200	84.0590909		2
2 藤元建設工業(株)	10.799	100.00	110.799	12,800,000	1.2800	86.5617188		1

入札経過表

～総合評価落札決定方式～

入札執行日 2010年12月16日 No. **3** 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道東南線道路改良工事

予定価格 12,858,000円 落札率 86.36%

最低制限価格 11,103,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額 (千万円)	技術評価点	評価値 (÷)	順位	備考
(株)斎藤組	1.1104	110.689	99.68380	1	
宮田建設(株)	1.1570	110.451	95.46320	2	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

技術評価点 = 加算点(満点:12.5点) + 標準点(100点)

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

総合評価方式評価表

工事名	市道東南線道路改良工事	予定価格	12,858,000円
入札方式	条件付一般競争入札	最低制限価格	11,103,000円
評価類型	簡易 型		

項目	1. 市内本店	2. 事業所所在エリア	3. 直近の受注状況	4. 優良業者の指定	5. 配置予定技術者		6. 工事績点数	7. 災害協定締結	8. 除雪契約締結	9. 建退共等への加入状況	10. 地域貢献			11. 指名除外の状況
					保有資格	庄原市からの表彰					災害協定地域該当	除雪地域該当	その他の地域貢献	
配点	1.0	1.5	2.5	0.5	0.5	0.5	1.0	0.5	1.0	0.5	1.0	1.0	1.0	
1 宮田建設(株)	1.000	1.500	1.772	0.000	0.500	0.000	0.679	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000
2 (株)斎藤組	1.000	1.500	2.356	0.000	0.250	0.000	0.583	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000

項目	加算点計	標準点	技術評価点 (+)	入札額		評価値 ÷	落札	順位
				円	千万円			
配点	12.50	100.00	112.50					
1 宮田建設(株)	10.451	100.00	110.451	11,570,000	1.1570	95.4632671		2
2 (株)斎藤組	10.689	100.00	110.689	11,104,000	1.1104	99.6838977		1

入札経過表

入札執行日 2010年12月16日 No. 4 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 宮内町耐震性貯水槽新設工事

予定価格 5,221,000円 落札率 90.02%

最低制限価格 4,492,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
(株)大歳組	¥4,700,000-	
長岡鉄工建設(株)	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年12月16日 No. 5 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 土居奥山地区復旧工事

予定価格 4,675,000円 落札率 94.97%

最低制限価格 3,972,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
西城建設(株)	¥ 4,440,000-	
(有)藤川組	¥ 4,550,000-	
三宅建設(株)	¥ 4,580,000-	
(株)下田建設	¥ 4,600,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年12月16日 No. 6 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 大谷山地区復旧工事

予定価格 2,033,000円 落札率 94.93%

最低制限価格 1,725,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
三宅建設(株)	¥1,930,000-	
(株)下田建設	¥2,000,000-	
西城建設(株)	¥2,000,000-	
(有)藤川組	¥2,000,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年12月16日 No. 7 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 栗田地区耐震性貯水槽新設工事

予定価格 6,072,000円 落札率 86.43%

最低制限価格 5,248,000円 入札参加者数 8

業者名	入札金額	備考
(株)斎藤組	¥ 5,248,000-	くじによる抽選
宮田建設(株)	¥ 5,248,000-	
小奴可建設(株)	¥ 5,248,000-	
(有)山崎組	¥ 5,249,000-	
中国住建(株)	¥ 5,760,000-	
(有)宮田工務店	¥ 5,760,000-	
(有)佐伯建設	¥ 5,768,000-	
奥田重機(株)	¥ 5,246,000-	最低制限価格未満

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年12月16日 No. 8 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道加谷小奴可線外交通安全施設整備工事

予定価格 4,502,000円 落札率 87.96%

最低制限価格 3,823,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
(有)宮田工務店	¥ 3,960,000-	
(有)佐伯建設	¥ 4,141,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年12月16日 No. 9 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 吉迫農道改良工事

予定価格 4,620,000円 落札率 94.81%

最低制限価格 3,970,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
(有)備北道路	¥ 4,380,000-	
(有)田畠建設	¥ 4,550,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年12月16日 No. 10 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 第1330号 普通河川笹倉川河川災害復旧工事

予定価格 5,104,000円 落札率 96.00%

最低制限価格 4,362,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
(株)加島建設	¥ 4,900,000-	
藤元建設工業(株)	¥ 5,000,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年12月16日 No. 11 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 川手地区農村広場休憩所新築工事

予定価格 15,000,000円 落札率 89.73%

最低制限価格 13,429,000円 入札参加者数 5

業者名	入札金額	備考
(有)長谷川木材店	¥ 13,460,000-	
(有)今岡工務店	¥ 14,000,000-	
(株)大歳組	¥ 14,500,000-	
(有)藤本工務店	¥ 14,550,000-	
長岡鉄工建設(株)	¥ 14,900,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

～総合評価落札決定方式～

入札執行日 2010年12月22日 No. **1** 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道大内線道路改良工事

予定価格 **21,510,000円** 落札率 **95.77%**

最低制限価格 **18,657,000円** 入札参加者数 **2**

業者名	入札金額 (千万円)	技術評価点	評価値 (\div)	順位	備考
(株)加島建設	2.0600	110.958	53.8631	1	
藤元建設工業(株)	2.1200	110.611	52.1750	2	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

技術評価点 = 加算点(満点:12.5点) + 標準点(100点)

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

総合評価方式評価表

工事名	市道大内線道路改良工事	予定価格	21,510,000円
入札方式	条件付一般競争入札	最低制限価格	18,657,000円
評価類型	簡易 型		

項目	1.市 内本店	2.事 業所所 在エリア	3.直 近の受 注状況	4.優 良業者 の指定	5.配置予定技 術者		6.工 事成績 点数	7.災 害協定 締結	8.除 雪契約 締結	9.建 退共等 への加 入状況	10.地域貢献			11.指名 除外の状 況
					保有資 格	庄原市 からの 表彰					災害協 定地域 該当	除雪地 域該当	その他 の地域 貢献	
配点	1.0	1.5	2.5	0.5	0.5	0.5	1.0	0.5	1.0	0.5	1.0	1.0	1.0	
1 株式会社加島建設	1.000	1.500	2.383	0.000	0.500	0.000	0.575	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000
2 藤元建設工業株式会社	1.000	1.500	2.111	0.000	0.500	0.000	0.500	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000

項目	加算点計	標準点	技術評価点 (+)	入札額		評価値 ÷	落札	順位
				円	千万円			
配点	12.50	100.00	112.50					
1 株式会社加島建設	10.958	100.00	110.958	20,600,000	2.0600	53.8631068		1
2 藤元建設工業株式会社	10.611	100.00	110.611	21,200,000	2.1200	52.1750000		2

入札経過表

～総合評価落札決定方式～

入札執行日 2010年12月22日 No. 2 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道新庄発展線道路改良工事

予定価格 15,182,000円 落札率 91.03%

最低制限価格 13,133,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額 (千万円)	技術評価点	評価値 (÷)	順位	備考
(有)加藤建設	1.3820	111.138	80.4182	1	
(株)角栄組	1.4700	108.100	73.5374	2	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

技術評価点 = 加算点(満点:12.5点) + 標準点(100点)

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

総合評価方式評価表

工事名	市道新庄発展線道路改良工事	予定価格	15,182,000円
入札方式	条件付一般競争入札	最低制限価格	13,133,000円
評価類型	簡易 型		

項目	1. 市内本店	2. 事業所所在エリア	3. 直近の受注状況	4. 優良業者の指定	5. 配置予定技術者		6. 工事成績点数	7. 災害協定締結	8. 除雪契約締結	9. 建退共等への加入状況	10. 地域貢献			11. 指名除外の状況
					保有資格	庄原市からの表彰					災害協定地域該当	除雪地域該当	その他の地域貢献	
配点	1.0	1.5	2.5	0.5	0.5	0.5	1.0	0.5	1.0	0.5	1.0	1.0	1.0	
1 (株)角栄組	1.000	1.500	0.000	0.000	0.250	0.000	0.350	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000
2 (有)加藤建設	1.000	1.500	2.500	0.000	0.500	0.000	0.638	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000

項目	加算点計	標準点	技術評価点 (+)	入札額		評価値 ÷	落札	順位
				円	千万円			
配点	12.50	100.00	112.50					
1 (株)角栄組	8.100	100.00	108.100	14,700,000	1.4700	73.5374150		2
2 (有)加藤建設	11.138	100.00	111.138	13,820,000	1.3820	80.4182344		1

入札経過表

～総合評価落札決定方式～

入札執行日 2010年12月22日 No. **3** 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道鴨居線道路改良工事

予定価格 **12,380,000円** 落札率 **92.08%**

最低制限価格 **10,689,000円** 入札参加者数 **3**

業者名	入札金額 (千万円)	技術評価点	評価値 (\div)	順位	備考
宮田建設(株)	1.1400	110.339	96.7885	1	
(株)斎藤組	1.2290	110.446	89.8665	2	
小奴可建設(株)	辞退				

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

技術評価点 = 加算点(満点:12.5点) + 標準点(100点)

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

総合評価方式評価表

工事名	市道鴨居線道路改良工事	予定価格	12,380,000円
入札方式	条件付一般競争入札	最低制限価格	10,689,000円
評価類型	簡易 型		

項目	1.市 内本店	2.事 業所所 在エリア	3.直 近の受 注状況	4.優 良業者 の指定	5.配置予定技 術者		6.工 事成績 点数	7.災 害協定 締結	8.除 雪契約 締結	9.建 退共等 への加 入状況	10.地域貢献			11.指名 除外の状 況
					保有資 格	庄原市 からの 表彰					災害協 定地域 該当	除雪地 域該当	その他 の地域 貢献	
配点	1.0	1.5	2.5	0.5	0.5	0.5	1.0	0.5	1.0	0.5	1.0	1.0	1.0	
1 小奴可建設(株)														
2 (株)斎藤組	1.000	1.500	2.113	0.000	0.250	0.000	0.583	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000
3 宮田建設(株)	1.000	1.500	1.660	0.000	0.500	0.000	0.679	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000

項目	加算点計	標準点	技術評価点 (+)	入札額		評価値 ÷	落札	順位
				円	千万円			
配点	12.50	100.00	112.50					
1 小奴可建設(株)				辞退				
2 (株)斎藤組	10.446	100.00	110.446	12,290,000	1.2290	89.8665582		2
3 宮田建設(株)	10.339	100.00	110.339	11,400,000	1.1400	96.7885965		1

入札経過表

入札執行日 2010年12月22日 No. 4 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道大草線道路改良工事

予定価格 9,697,000円 落札率 94.98%

最低制限価格 8,354,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
(有)備北道路	¥9,210,000-	
(有)田畠建設	¥9,530,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2010年12月22日 No. 5 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道赤王割田線道路維持修繕工事

予定価格 6,087,000円 落札率 85.25%

最低制限価格 5,189,000円 入札参加者数 3

業者名	入札金額	備考
奥田重機(株)	¥ 5,189,000-	
(株)斎藤組	¥ 5,550,000-	
小奴可建設(株)	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き
入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年1月13日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道千鳥小学校裏線道路維持修繕工事

予定価格 2,904,000円 落札率 94.70%

最低制限価格 2,469,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
小奴可建設(株)	¥2,750,000-	
(有)宮田工務店	¥2,870,000-	
(有)佐伯建設	¥2,880,000-	
(株)斎藤組	¥2,900,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年1月13日 No. 2 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 林道高野畑線舗装修繕工事

予定価格 1,594,000円 落札率 97.24%

最低制限価格 1,356,000円 入札参加者数 3

業者名	入札金額	備考
(株)斎藤組	¥1,550,000-	
小奴可建設(株)	¥1,560,000-	
(有)宮田工務店	¥1,570,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き
入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年1月13日 No. 3 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 内堀小学校校舎棟他解体撤去工事

予定価格 7,440,000円 落札率 96.77%

最低制限価格 6,606,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
宮田建設(株)	¥7,200,000-	
(有)宮田工務店	¥7,360,000-	
(有)佐伯建設	¥7,380,000-	
(株)斎藤組	¥7,400,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年1月13日 No. 4 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 川角住宅他3団地農業集落排水接続工事

予定価格 4,200,000円 落札率 95.24%

最低制限価格 3,716,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
(株)加島建設	¥4,000,000-	
藤元建設工業(株)	¥4,100,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年1月13日 No. 5 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 東城し尿処理施設各種機械修理工事

予定価格 13,033,000円 落札率 89.77%

最低制限価格 11,558,000円 入札参加者数 1

業者名	入札金額	備考
アタカ大機(株)広島支店	¥11,700,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年1月13日 No. 7 入札方式 指名競争入札

入札件名 庄原駅周辺地区路線測量業務委託

予定価格 1,178,000円 落札率 93.38%

入札参加者数 5

業者名	入札金額	備考
(有)総建開発	¥1,100,000-	
クリーンコンサルタント(有)	¥1,120,000-	
(有)タバタ技研	¥1,130,000-	
ナンバ測量設計(株)	¥1,150,000-	
(株)タナベコンサルタント	¥1,150,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

～総合評価落札決定方式～

入札執行日 2011年1月20日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道板橋高門線(2期)道路改良工事

予定価格 16,126,000円 落札率 96.74%

最低制限価格 13,919,000円 入札参加者数 1

業者名	入札金額 (千万円)	技術評価点	評価値 (÷)	順位	備考
(有)中田建設	1.5600	109.441	70.1544	1	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

技術評価点 = 加算点(満点:12.5点) + 標準点(100点)

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

総合評価方式評価表

工事名	市道板橋高門線(2期)道路改良工事	予定価格	16,126,000円
入札方式	条件付一般競争入札	最低制限価格	13,919,000円
評価類型	簡易 型		

項目	1. 市内本店	2. 事業所所在エリア	3. 直近の受注状況	4. 優良業者の指定	5. 配置予定技術者		6. 工事績点数	7. 災害協定締結	8. 除雪契約締結	9. 建退共等への加入状況	10. 地域貢献			11. 指名除外の状況
					保有資格	庄原市からの表彰					災害協定地域該当	除雪地域該当	その他の地域貢献	
配点	1.0	1.5	2.5	0.5	0.5	0.5	1.0	0.5	1.0	0.5	1.0	1.0	1.0	
1 (有)中田建設	1.000	1.500	1.311	0.000	0.500	0.000	0.630	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	-0.500

項目	加算点計	標準点	技術評価点 (+)	入札額		評価値 ÷	落札	順位
				円	千万円			
1 (有)中田建設	9.441	100.00	109.441	15,600,000	1.5600	70.1544872		1

入札経過表

入札執行日 2011年1月20日 No. 2 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道中本町宮の下線道路維持修繕工事

予定価格 12,381,000円 落札率 96.92%

最低制限価格 10,554,000円 入札参加者数 1

業者名	入札金額	備考
北備建設株	¥ 12,000,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年1月20日 No. 3 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道上野高丸線道路維持修繕工事

予定価格 2,612,000円 落札率 94.98%

最低制限価格 2,219,000円 入札参加者数 1

業者名	入札金額	備考
清木建設(有)	¥2,481,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年1月20日 No. 4 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 三楽荘内部修復・外構整備工事

予定価格 39,000,000円 落札率 99.23%

最低制限価格 34,905,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
(有)佐伯建設	¥38,700,000-	
山形建設(株)	¥38,900,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年1月20日 No. 5 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市営住宅火災警報器設置工事(上野他7住宅)

予定価格 1,890,000円 落札率 95.77%

最低制限価格 1,679,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
(有)峰田電工	¥1,810,000-	
(有)荒木電工	¥1,890,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年1月20日 No. 6 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市営住宅火災警報器設置工事(山の崎住宅)

予定価格 1,360,000円 落札率 95.59%

最低制限価格 1,212,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
(有)峰田電工	¥1,300,000-	
(有)荒木電工	¥1,360,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年1月20日 No. 7 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道戸宇宇山4号線道路舗装工事

予定価格 6,303,000円 落札率 85.51%

最低制限価格 5,390,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
前田道路(株) 備北営業所	¥ 5,390,000-	くじによる抽選
(株)斎藤組	¥ 5,390,000-	
小奴可建設(株)	¥ 5,390,000-	
(有)宮田工務店	¥ 5,670,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年1月20日 No. 9 入札方式 指名競争入札

入札件名 庄原市簡易水道(東城地区)統合整備事業実施設計業務委託(東城帝釈地区)

予定価格 6,324,000円 落札率 48.86%

入札参加者数 6

業者名	入札金額	備考
日本水工設計(株) 広島支社	¥ 3,090,000-	
(株)東京設計事務所 広島支所	¥ 3,850,000-	
日本上下水道設計(株) 広島事務所	¥ 4,100,000-	
(株)日水コン 広島支所	¥ 4,400,000-	
(株)松尾設計 広島支店	¥ 5,700,000-	
(株)荒谷建設コンサルタント 庄原事務所	¥ 6,000,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年1月20日 No. 10 入札方式 指名競争入札

入札件名 庄原市立庄原中学校寄宿舍棟解体撤去工事調査設計業務委託

予定価格 505,000円 落札率 59.41%

入札参加者数 5

業者名	入札金額	備考
(有)山谷建築設計事務所	¥ 300,000-	
空間設計事務所	¥ 330,000-	
吉崎一級建築設計事務所	¥ 440,000-	
Office M	¥ 480,000-	
(有)谷口設計事務所	¥ 480,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年1月27日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 林道王子谷線災害復旧工事

予定価格 93,889,000円 落札率 96.92%

最低制限価格 81,996,000円 入札参加者数 5

業者名	入札金額	備考
(株)大歳組	¥91,000,000-	
(株)角栄組	辞退	
(株)加島建設	辞退	
(有)中田建設	辞退	
藤元建設工業(株)	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年1月27日 No. 2 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 第85号 市道大谷線道路災害復旧工事

予定価格 73,732,000円 落札率 97.00%

最低制限価格 64,223,000円 入札参加者数 3

業者名	入札金額	備考
(有)吉野建設	¥71,520,000-	
三和工業(有)	¥73,100,000-	
(株)大歳組	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年1月27日 No. 3 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道両津木兼清支(2)線道路維持修繕工事

予定価格 3,494,000円 落札率 99.89%

最低制限価格 2,971,000円 入札参加者数 1

業者名	入札金額	備考
日本アルファー工業(株)	¥3,490,000-	印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年1月27日 No. 4 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 大戸小学校校舎棟他解体撤去工事

予定価格 9,730,000円 落札率 88.83%

最低制限価格 8,643,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
西城建設(株)	¥ 8,643,000-	
(株)大歳組	¥ 8,646,000-	
(株)玉川工務店	¥ 9,400,000-	
長岡鉄工建設(株)	¥ 9,700,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年1月27日 No. 5 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道三日市線道路舗装工事

予定価格 13,285,000円 落札率 85.91%

最低制限価格 11,413,000円 入札参加者数 7

業者名	入札金額	備考
(有)中田建設	¥ 11,413,000-	くじによる抽選
(株)角栄組	¥ 11,413,000-	
(株)大歳組	¥ 11,413,000-	
(有)ヒラオ	¥ 11,413,000-	
(有)加藤建設	¥ 11,413,000-	
(有)新和舗道	¥ 11,413,000-	
(株)加島建設	¥ 13,000,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年1月27日 No. 6 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道胡子町線道路舗装工事

予定価格 2,012,000円 落札率 96.92%

最低制限価格 1,711,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
三宅建設(株)	¥1,950,000-	
(株)下田建設	¥1,980,000-	
西城建設(株)	¥2,000,000-	
(有)藤川組	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年1月27日 No. 7 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道弓場2号線道路舗装工事

予定価格 4,929,000円 落札率 99.41%

最低制限価格 4,207,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
(株)斎藤組	¥4,900,000-	
小奴可建設(株)	¥4,920,000-	
(有)宮田工務店	¥4,206,000-	最低制限価格未滿
宮田建設(株)	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年1月27日 No. 8 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道宮沖線外道路舗装工事

予定価格 2,731,000円 落札率 94.84%

最低制限価格 2,329,000円 入札参加者数 1

業者名	入札金額	備考
(有)備北道路	¥2,590,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き
入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年1月27日 No. 9 入札方式 指名競争入札

入札件名 802/210 若林ため池災害復旧土質調査業務委託

予定価格 481,000円 落札率 91.48%

入札参加者数 3

業者名	入札金額	備考
クリーンコンサルタント(有)	¥ 440,000-	
(有)タバタ技研	¥ 460,000-	
(有)総建開発	¥ 480,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き
入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

～総合評価落札決定方式～

入札執行日 2011年2月3日 No. **1** 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道管線道路改良工事

予定価格 **11,668,000円** 落札率 **96.85%**

最低制限価格 **9,870,000円** 入札参加者数 **2**

業者名	入札金額 (千万円)	技術評価点	評価値 (÷)	順位	備考
(株)斎藤組	1.1300	110.584	97.8619	1	
小奴可建設(株)	1.1300	109.912	97.2672	2	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

技術評価点 = 加算点(満点:12.5点) + 標準点(100点)

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

総合評価方式評価表

工事名	市道管線道路改良工事	予定価格	11,668,000円
入札方式	条件付一般競争入札	最低制限価格	9,870,000円
評価類型	簡易 型		

項目	1.市内本店	2.事業所所在エリア	3.直近の受注状況	4.優良業者の指定	5.配置予定技術者		6.工事績点数	7.災害協定締結	8.除雪契約締結	9.建退共等への加入状況	10.地域貢献			11.指名除外の状況
					保有資格	庄原市からの表彰					災害協定地域該当	除雪地域該当	その他の地域貢献	
配点	1.0	1.5	2.5	0.5	0.5	0.5	1.0	0.5	1.0	0.5	1.0	1.0	1.0	
1 小奴可建設(株)	1.000	1.500	1.912	0.000	0.500	0.000	0.000	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000
2 (株)斎藤組	1.000	1.500	2.001	0.000	0.500	0.000	0.583	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000

項目	加算点計	標準点	技術評価点 (+)	入札額		評価値 ÷	落札	順位
				円	千万円			
配点	12.50	100.00	112.50					
1 小奴可建設(株)	9.912	100.00	109.912	11,300,000	1.1300	97.2672566		2
2 (株)斎藤組	10.584	100.00	110.584	11,300,000	1.1300	97.8619469		1

入札経過表

～総合評価落札決定方式～

入札執行日 2011年2月3日 No. **2** 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道片山線道路改良工事

予定価格 **10,214,000円** 落札率 **86.65%**

最低制限価格 **8,797,000円** 入札参加者数 **2**

業者名	入札金額 (千万円)	技術評価点	評価値 (÷)	順位	備考
(有)中田建設	0.8850	109.485	123.7118	1	
(株)角栄組	0.9200	108.100	117.5000	2	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

技術評価点 = 加算点(満点:12.5点) + 標準点(100点)

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

総合評価方式評価表

工事名	市道片山線道路改良工事	予定価格	10,214,000円
入札方式	条件付一般競争入札	最低制限価格	8,797,000円
評価類型	簡易 型		

項目	1.市内本店	2.事業所所在エリア	3.直近の受注状況	4.優良業者の指定	5.配置予定技術者		6.工事績点数	7.災害協定締結	8.除雪契約締結	9.建退共等への加入状況	10.地域貢献			11.指名除外の状況
					保有資格	庄原市からの表彰					災害協定地域該当	除雪地域該当	その他の地域貢献	
配点	1.0	1.5	2.5	0.5	0.5	0.5	1.0	0.5	1.0	0.5	1.0	1.0	1.0	
1(株)角栄組	1.000	1.500	0.000	0.000	0.250	0.000	0.350	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000
2(有)中田建設	1.000	1.500	1.355	0.000	0.500	0.000	0.630	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	-0.500

項目	加算点計	標準点	技術評価点 (+)	入札額		評価値 ÷	落札	順位
				円	千万円			
配点	12.50	100.00	112.50					
1(株)角栄組	8.100	100.00	108.100	9,200,000	0.9200	117.5000000		2
2(有)中田建設	9.485	100.00	109.485	8,850,000	0.8850	123.7118644		1

入札経過表

入札執行日 2011年2月3日 No. 3 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 館町排水路整備工事

予定価格 2,792,000円 落札率 96.53%

最低制限価格 2,376,000円 入札参加者数 1

業者名	入札金額	備考
-----	------	----

(有)佐伯建設	¥ 2,695,000-	
---------	--------------	--

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年2月3日 No. 4 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 宮原橋橋梁維持修繕工事

予定価格 3,673,000円 落札率 98.01%

最低制限価格 3,139,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
(株)加島建設	¥ 3,600,000-	
(有)坂建設	¥ 3,620,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年2月3日 No. 5 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 刈屋口公営住宅解体撤去工事

予定価格 6,300,000円 落札率 88.71%

最低制限価格 5,586,000円 入札参加者数 5

業者名	入札金額	備考
(株)大歳組	¥ 5,589,000-	
小林建設(株)	¥ 5,591,000-	
(有)長谷川木材店	¥ 5,593,000-	
長岡鉄工建設(株)	¥ 6,180,000-	
(株)玉川工務店	¥ 6,200,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年2月3日 No. 6 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道高板橋線道路舗装工事

予定価格 11,172,000円 落札率 85.59%

最低制限価格 9,562,000円 入札参加者数 7

業者名	入札金額	備考
(株)大歳組	¥ 9,562,000-	くじによる抽選
(株)角栄組	¥ 9,562,000-	
(有)ヒラオ	¥ 9,562,000-	
(有)中田建設	¥ 9,562,000-	
小林建設(株)	¥ 9,563,000-	
(有)加藤建設	¥ 9,563,000-	
(有)新和舗道	¥ 9,471,000-	最低制限価格未滿

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年2月3日 No. 7 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道中常線道路舗装工事

予定価格 4,035,000円 落札率 96.16%

最低制限価格 3,437,000円 入札参加者数 6

業者名	入札金額	備考
(有)藤川組	¥ 3,880,000-	
三宅建設(株)	¥ 3,950,000-	
小林建設(株)	¥ 3,960,000-	
(株)下田建設	¥ 4,000,000-	
(株)大歳組	¥ 4,000,000-	
西城建設(株)	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年2月3日 No. 8 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道宇山三坂線道路舗装工事

予定価格 9,358,000円 落札率 85.63%

最低制限価格 8,013,000円 入札参加者数 3

業者名	入札金額		備考
	1回目	2回目	
(有)宮田工務店	¥ 8,012,000-	¥ 8,013,000-	くじによる抽選
宮田建設(株)	¥ 8,012,000-	¥ 8,013,000-	
小奴可建設(株)	¥ 8,012,000-	¥ 8,400,000-	

印が落札者

第1回入札では、入札参加者すべての入札価格が最低制限価格未満のため、再入札に付した

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年2月3日 No. 9 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道福代下線道路舗装工事

予定価格 6,250,000円 落札率 85.52%

最低制限価格 5,345,000円 入札参加者数 3

業者名	入札金額	備考
小奴可建設(株)	¥ 5,345,000-	くじによる抽選
宮田建設(株)	¥ 5,345,000-	
(有)宮田工務店	¥ 5,345,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年2月3日 No. 10 入札方式 指名競争入札

入札件名 801/210 池ヶ迫ため池災害復旧土質調査業務委託

予定価格 481,000円 落札率 93.56%

入札参加者数 3

業者名	入札金額	備考
(有)タバタ技研	¥ 450,000-	
クリーンコンサルタント(有)	¥ 470,000-	
(有)総建開発	¥ 480,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年2月3日 No. 11 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 西城町塩田地区耐震性貯水槽新設工事

予定価格 5,068,000円 落札率 95.70%

最低制限価格 4,349,000円 入札参加者数 3

業者名	入札金額	備考
三宅建設(株)	¥ 4,850,000-	
西城建設(株)	¥ 5,000,000-	
(株)下田建設	¥ 5,050,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年2月10日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 上野総合公園防球ネット設置工事

予定価格 7,750,000円 落札率 89.07%

最低制限価格 6,903,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
長岡鉄工建設(株)	¥ 6,903,000-	
(株)玉川工務店	¥ 7,300,000-	
(株)大歳組	¥ 7,750,000-	
小林建設(株)	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年2月18日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 629/210 明賀水路災害復旧工事

予定価格 10,908,000円 落札率 96.26%

最低制限価格 9,491,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
(株)大和建設	¥ 10,500,000-	
小林建設(株)	¥ 10,800,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年2月18日 No. 2 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 82/210 門田1号農地災害復旧工事

予定価格 5,009,000円 落札率 94.83%

最低制限価格 4,467,000円 入札参加者数 1

業者名	入札金額	備考
(株)角栄組	¥4,750,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年2月18日 No. 3 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 第1351号 普通河川本谷川河川災害復旧工事

予定価格 17,340,000円 落札率 96.02%

最低制限価格 14,966,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
三宅建設(株)	¥ 16,650,000-	
(株)下田建設	¥ 17,000,000-	
西城建設(株)	¥ 17,000,000-	
(有)藤川組	¥ 17,200,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年2月18日 No. 4 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 第1353号 普通河川本谷川河川災害復旧工事

予定価格 9,182,000円 落札率 95.84%

最低制限価格 7,921,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
西城建設(株)	¥ 8,800,000-	
(株)下田建設	¥ 9,000,000-	
三宅建設(株)	¥ 9,000,000-	
(有)藤川組	¥ 9,050,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年2月18日 No. 5 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 第1362号 普通河川陽川河川災害復旧工事

予定価格 8,224,000円 落札率 96.06%

最低制限価格 7,051,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
西城建設(株)	¥7,900,000-	
三宅建設(株)	¥8,100,000-	
(有)藤川組	¥8,150,000-	
(株)下田建設	¥8,200,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年2月18日 No. 6 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 第1359号外 普通河川本谷川河川災害復旧工事

予定価格 7,528,000円 落札率 95.91%

最低制限価格 6,426,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
西城建設(株)	¥7,220,000-	
三宅建設(株)	¥7,400,000-	
(株)下田建設	¥7,450,000-	
(有)藤川組	¥7,450,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年2月18日 No. 7 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 第1349号 普通河川寺谷川河川災害復旧工事

予定価格 6,559,000円 落札率 96.05%

最低制限価格 5,622,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
(株)下田建設	¥ 6,300,000-	
三宅建設(株)	¥ 6,450,000-	
(有)藤川組	¥ 6,500,000-	
西城建設(株)	¥ 6,550,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年2月18日 No. 8 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 第1366号 普通河川土居谷川河川災害復旧工事

予定価格 5,182,000円 落札率 95.91%

最低制限価格 4,459,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
(有)藤川組	¥ 4,970,000-	
(株)下田建設	¥ 5,100,000-	
三宅建設(株)	¥ 5,100,000-	
西城建設(株)	¥ 5,180,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年2月18日 No. 9 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道新道裏線道路改良工事

予定価格 4,211,000円 落札率 94.99%

最低制限価格 3,614,000円 入札参加者数 1

業者名	入札金額	備考
清木建設(有)	¥4,000,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年2月18日 No. 10 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道丑之河線外交通安全施設整備工事

予定価格 1,518,000円 落札率 97.17%

最低制限価格 1,290,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
(株)下田建設	¥1,475,000-	
西城建設(株)	¥1,500,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

～総合評価落札決定方式～

入札執行日 2011年2月24日 No. **1** 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道山家線道路改良工事(1工区)

予定価格 **32,033,000円** 落札率 **96.78%**

最低制限価格 **27,799,000円** 入札参加者数 **2**

業者名	入札金額 (千万円)	技術評価点	評価値 (\div)	順位	備考
(有)吉野建設	3.1000	110.566	35.6664	1	
三和工業(有)	3.1700	110.967	35.0053	2	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

技術評価点 = 加算点(満点:12.5点) + 標準点(100点)

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

総合評価方式評価表

工事名	市道山家線道路改良工事(1工区)	予定価格	32,033,000円
入札方式	条件付一般競争入札	最低制限価格	27,799,000円
評価類型	簡易 型		

項目	1.市 内本店	2.事 業所所 在エリア	3.直 近の受 注状況	4.優 良業者 の指定	5.配置予定技 術者		6.工 事成績 点数	7.災 害協定 締結	8.除 雪契約 締結	9.建 退共等 への加 入状況	10.地域貢献			11.指名 除外の状 況
					保有資 格	庄原市 からの 表彰					災害協 定地域 該当	除雪地 域該当	その他 の地域 貢献	
配点	1.0	1.5	2.5	0.5	0.5	0.5	1.0	0.5	1.0	0.5	1.0	1.0	1.0	
1 三和工業(有)	1.000	1.500	2.500	0.000	0.500	0.000	0.467	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000
2 (有)吉野建設	1.000	1.500	2.316	0.000	0.500	0.000	0.250	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000

項目	加算点計	標準点	技術評価点 (+)	入札額		評価値 ÷	落札	順位
				円	千万円			
配点	12.50	100.00	112.50					
1 三和工業(有)	10.967	100.00	110.967	31,700,000	3.1700	35.0053628		2
2 (有)吉野建設	10.566	100.00	110.566	31,000,000	3.1000	35.6664516		1

入札経過表

～総合評価落札決定方式～

入札執行日 2011年2月24日 No. 2 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道山家線道路改良工事(2工区)

予定価格 31,905,000円 落札率 96.85%

最低制限価格 27,694,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額 (千万円)	技術評価点	評価値 (\div)	順位	備考
三和工業(有)	3.0900	110.967	35.9116	1	
(有)吉野建設	参加対象外				市道山家線道路改良工事(1工区)落札のため

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

技術評価点 = 加算点(満点:12.5点) + 標準点(100点)

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

総合評価方式評価表

工事名	市道山家線道路改良工事(2工区)	予定価格	31,905,000円
入札方式	条件付一般競争入札	最低制限価格	27,694,000円
評価類型	簡易 型		

項目	1.市 内本店	2.事 業所所 在エリア	3.直 近の受 注状況	4.優 良業者 の指定	5.配置予定技 術者		6.工 事成績 点数	7.災 害協定 締結	8.除 雪契約 締結	9.建 退共等 への加 入状況	10.地域貢献			11.指名 除外の状 況
					保有資 格	庄原市 からの 表彰					災害協 定地域 該当	除雪地 域該当	その他 の地域 貢献	
配点	1.0	1.5	2.5	0.5	0.5	0.5	1.0	0.5	1.0	0.5	1.0	1.0	1.0	
1 三和工業(有)	1.000	1.500	2.500	0.000	0.500	0.000	0.467	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000
2 (有)吉野建設														

項目	加算点計	標準点	技術評価点 (+)	入札額		評価値 ÷	落札	順位
				円	千万円			
配点	12.50	100.00	112.50					
1 三和工業(有)	10.967	100.00	110.967	30,900,000	3.0900	35.9116505		1
2 (有)吉野建設				参加対象外				

入札経過表

～総合評価落札決定方式～

入札執行日 2011年2月24日 No. **3** 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道上野小坂線道路改良工事

予定価格 **21,407,000円** 落札率 **96.23%**

最低制限価格 **18,543,000円** 入札参加者数 **2**

業者名	入札金額 (千万円)	技術評価点	評価値 (\div)	順位	備考
(有)吉野建設	2.0600	109.299	53.0577	1	
三和工業(有)	2.1100	109.703	51.9919	2	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

技術評価点 = 加算点(満点:12.5点) + 標準点(100点)

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

総合評価方式評価表

工事名	市道上野小坂線道路改良工事	予定価格	21,407,000円
入札方式	条件付一般競争入札	最低制限価格	18,543,000円
評価類型	簡易 型		

項目	1.市 内本店	2.事 業所所 在エリア	3.直 近の受 注状況	4.優 良業者 の指定	5.配置予定技 術者		6.工 事成績 点数	7.災 害協定 締結	8.除 雪契約 締結	9.建 退共等 への加 入状況	10.地域貢献			11.指名 除外の状 況
					保有資 格	庄原市 からの 表彰					災害協 定地域 該当	除雪地 域該当	その他 の地域 貢献	
配点	1.0	1.5	2.5	0.5	0.5	0.5	1.0	0.5	1.0	0.5	1.0	1.0	1.0	
1 三和工業(有)	1.000	1.500	1.486	0.000	0.250	0.000	0.467	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000
2 (有)吉野建設	1.000	1.500	1.299	0.000	0.250	0.000	0.250	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000

項目	加算点計	標準点	技術評価点 (+)	入札額		評価値 ÷	落札	順位
				円	千万円			
配点	12.50	100.00	112.50					
1 三和工業(有)	9.703	100.00	109.703	21,100,000	2.1100	51.9919431		2
2 (有)吉野建設	9.299	100.00	109.299	20,600,000	2.0600	53.0577670		1

入札経過表

～総合評価落札決定方式～

入札執行日 2011年2月24日 No. 4 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道塩田小坂線道路改良工事

予定価格 17,514,000円 落札率 95.92%

最低制限価格 15,166,000円 入札参加者数 3

業者名	入札金額 (千万円)	技術評価点	評価値 (÷)	順位	備考
三宅建設(株)	1.6800	110.801	65.9529	1	
西城建設(株)	1.7000	110.118	64.7752	2	
(有)藤川組	1.7000	109.758	64.5635	3	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

技術評価点 = 加算点(満点:12.5点) + 標準点(100点)

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

総合評価方式評価表

工事名	市道塩田小坂線道路改良工事	予定価格	17,514,000円
入札方式	条件付一般競争入札	最低制限価格	15,166,000円
評価類型	簡易 型		

項目	1.市 内本店	2.事 業所所 在エリア	3.直 近の受 注状況	4.優 良業者 の指定	5.配置予定技 術者		6.工 事成績 点数	7.災 害協定 締結	8.除 雪契約 締結	9.建 退共等 への加 入状況	10.地域貢献			11.指名 除外の状 況
					保有資 格	庄原市 からの 表彰					災害協 定地域 該当	除雪地 域該当	その他 の地域 貢献	
配点	1.0	1.5	2.5	0.5	0.5	0.5	1.0	0.5	1.0	0.5	1.0	1.0	1.0	
1 三宅建設(株)	1.000	1.500	2.351	0.000	0.250	0.000	0.700	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000
2 (有)藤川組	1.000	1.500	1.758	0.000	0.500	0.000	0.000	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000
3 西城建設(株)	1.000	1.500	1.868	0.000	0.250	0.000	0.500	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000

項目	加算点計	標準点	技術評価点 (+)	入札額		評価値 ÷	落札	順位
				円	千万円			
配点	12.50	100.00	112.50					
1 三宅建設(株)	10.801	100.00	110.801	16,800,000	1.6800	65.9529762		1
2 (有)藤川組	9.758	100.00	109.758	17,000,000	1.7000	64.5635294		3
3 西城建設(株)	10.118	100.00	110.118	17,000,000	1.7000	64.7752941		2

入札経過表

入札執行日 2011年2月24日 No. 5 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道四天蓋線道路改良工事

予定価格 8,760,000円 落札率 95.89%

最低制限価格 7,549,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
(株)下田建設	¥ 8,400,000-	
西城建設(株)	¥ 8,600,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年2月24日 No. 6 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 83/210 門田2号農地災害復旧工事

予定価格 10,923,000円 落札率 95.94%

最低制限価格 9,785,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
(株)角栄組	¥10,480,000-	
清木建設(有)	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年2月24日 No. **7** 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 85/210 中川西2号農地災害復旧工事

予定価格 8,906,000円 落札率 95.89%

最低制限価格 7,883,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
(株)玉川工務店	¥8,540,000-	
小林建設(株)	¥8,800,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年2月24日 No. 8 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 93/210 西迫8号農地災害復旧工事

予定価格 7,862,000円 落札率 95.40%

最低制限価格 6,956,000円 入札参加者数 1

業者名	入札金額	備考
小林建設(株)	¥7,500,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年2月24日 No. 9 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 668/210 下重行5号水路災害復旧工事

予定価格 7,247,000円 落札率 97.01%

最低制限価格 6,444,000円 入札参加者数 1

業者名	入札金額	備考
清木建設(有)	¥7,030,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

～総合評価落札決定方式～

入札執行日 2011年3月3日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道帝釈公園線道路改良工事

予定価格 99,323,000円 落札率 94.64%

最低制限価格 87,081,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額 (千万円)	技術評価点	評価値 (÷)	順位	備考
宮田建設(株)	9.4000	115.163	12.2513	1	
小奴可建設(株)	9.7336	109.912	11.2920	2	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

技術評価点 = 加算点(満点:18.5点) + 標準点(100点)

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

総合評価方式評価表

工事名	市道帝釈公園線道路改良工事	予定価格	99,323,000円
入札方式	条件付一般競争入札	最低制限価格	87,081,000円
評価類型	簡易 型		

項目	1.市 内本店	2.事 業所所 在エリア	3.直 近の受 注状況	4.優 良業者 の指定	5.配置予定技 術者		6.工 事成績 点数	7.災 害協定 締結	8.除 雪契約 締結	9.建 退共等 への加 入状況	10.地域貢献			11.指名除 外の状況	12.技術提 案
					保有資 格	庄原市 からの 表彰					災害協 定地域 該当	除雪地 域該当	その他 の地域 貢献		
配点	1.0	1.5	2.5	0.5	0.5	0.5	1.0	0.5	1.0	0.5	1.0	1.0	1.0		6.0
1 小奴可建設(株)	1.000	1.500	1.912	0.000	0.500	0.000	0.000	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000	0.000
2 宮田建設(株)	1.000	1.500	1.484	0.000	0.500	0.000	0.679	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000	5.000

項目	加算点計	標準点	技術評価点 (+)	入札額		評価値 ÷	落札	順位
				円	千万円			
配点	18.50	100.00	118.50					
1 小奴可建設(株)	9.912	100.00	109.912	97,336,000	9.7336	11.2920194		2
2 宮田建設(株)	15.163	100.00	115.163	94,000,000	9.4000	12.2513830		1

入札経過表

入札執行日 2011年3月3日 No. 2 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 79/210 川西3号農地災害復旧工事

予定価格 13,580,000円 落札率 95.73%

最低制限価格 12,031,000円 入札参加者数 1

業者名	入札金額	備考
小林建設(株)	¥13,000,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年3月3日 No. 3 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 第1355号 普通河川本谷川河川災害復旧工事

予定価格 18,944,000円 落札率 95.02%

最低制限価格 16,417,000円 入札参加者数 3

業者名	入札金額	備考
西城建設(株)	¥ 18,000,000-	
三宅建設(株)	¥ 18,600,000-	
(有)藤川組	¥ 18,700,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き
入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年3月3日 No. 4 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 第1361号 普通河川陽川河川災害復旧工事

予定価格 12,504,000円 落札率 94.93%

最低制限価格 10,790,000円 入札参加者数 3

業者名	入札金額	備考
西城建設(株)	¥ 11,870,000-	
三宅建設(株)	¥ 12,300,000-	
(有)藤川組	¥ 12,300,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き
入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年3月3日 No. 5 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 第1397号 市道寺谷隠地線道路災害復旧工事

予定価格 11,818,000円 落札率 96.04%

最低制限価格 10,208,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
(株)下田建設	¥ 11,350,000-	
西城建設(株)	¥ 11,400,000-	
三宅建設(株)	¥ 11,600,000-	
(有)藤川組	¥ 11,600,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年3月3日 No. 6 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 第1367号 普通河川土居谷川河川災害復旧工事

予定価格 8,363,000円 落札率 95.66%

最低制限価格 7,190,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
(有)藤川組	¥ 8,000,000-	
三宅建設(株)	¥ 8,200,000-	
(株)下田建設	¥ 8,300,000-	
西城建設(株)	¥ 8,300,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年3月3日 No. 7 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 702/210 大屋大戸5号水路災害復旧工事

予定価格 7,231,000円 落札率 95.42%

最低制限価格 6,253,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
三宅建設(株)	¥6,900,000-	
(有)藤川組	¥7,100,000-	
(株)下田建設	¥7,200,000-	
西城建設(株)	¥7,200,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年3月3日 No. 8 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 第1352号 普通河川本谷川河川災害復旧工事

予定価格 6,323,000円 落札率 95.68%

最低制限価格 5,404,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
三宅建設(株)	¥ 6,050,000-	
(有)藤川組	¥ 6,250,000-	
(株)下田建設	¥ 6,300,000-	
西城建設(株)	¥ 6,300,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年3月3日 No. 9 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 第1369号 普通河川甲斐谷川河川災害復旧工事

予定価格 4,800,000円 落札率 95.00%

最低制限価格 4,118,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
西城建設(株)	¥ 4,560,000-	
三宅建設(株)	¥ 4,700,000-	
(株)下田建設	¥ 4,750,000-	
(有)藤川組	¥ 4,750,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

～総合評価落札決定方式～

入札執行日 2011年3月4日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 庄原市立庄原中学校改築工事(校舎棟建築・電気設備工事)

予定価格 1,283,000,000円 落札率 99.61%

最低制限価格 1,154,700,000円 入札参加者数 1

業者名	入札金額 (億円)	技術評価点	評価値 (÷)	順位	備考
小林建設株式会社・株式会社 玉川工務店 庄原市立庄原 中学校改築工事(校舎棟建 築・電気設備工事)特定建設 工事共同企業体	12.7800	107.000	8.3724	1	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

技術評価点 = 加算点(満点:9点) + 標準点(100点)

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

総合評価方式評価表

工事名	庄原市立庄原中学校改築工事(校舎棟建築・電気設備工事)		
入札方式	条件付一般競争入札	予定価格	1,283,000,000円
評価類型	簡易 型	最低制限価格	1,154,700,000円

項目	1. 庄原市内本店の有無	2. 施工実績(代表者)	3. 施工実績(その他の構成員)	4. 施工に関する留意点	加算点計	標準点	技術評価点(+)	入札額		評価値÷	落札	順位	
								円	億円				
配点	3.0	2.0	2.0	2.0	9.00	100.00	109.00						
1	小林建設株式会社・株式会社玉川工務店 庄原市立庄原中学校改築工事(校舎棟建築・電気設備工事)特定建設工事共同企業体	3.00	2.00	2.00	0.00	7.00	100.00	107.00	1,278,000,000	12.7800	8.37246		1

入札経過表

～総合評価落札決定方式～

入札執行日 2011年3月4日 No. 2 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 庄原市立庄原中学校改築工事(校舎棟・特別教室棟機械設備工事)

予定価格 342,700,000円 落札率 90.00%

最低制限価格 308,430,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額 (億円)	技術評価点	評価値 (\div)	順位	備考
中電工・スイセイ設備特定建設工事共同企業体	3.0843	109.000	35.3402	1	
三晃空調・大歳組建設工事共同企業体	3.0843	107.000	34.6918	2	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

技術評価点 = 加算点(満点:9点) + 標準点(100点)

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

総合評価方式評価表

工事名	庄原市立庄原中学校改築工事(校舎棟・特別教室棟機械設備工事)		
入札方式	条件付一般競争入札	予定価格	342,700,000円
評価類型	簡易 型	最低制限価格	308,430,000円

項目	1. 庄原市 内本店の有 無	2. 施工実 績(代表者)	3. 施工実 績(その他 の構成員)	4. 施工に関 する留意点	加算点計	標準点	技術評価点 (+)	入札額		評価値 ÷	落札	順位	
								円	億円				
配点	3.0	2.0	2.0	2.0	9.00	100.00	109.00						
1	三晃空調・大歳組建設 工事共同企業体	3.00	2.00	2.00	0.00	7.00	100.00	107.00	308,430,000	3.0843	34.69183		2
2	中電工・スイセイ設備 特定建設工事共同企 業体	3.00	2.00	2.00	2.00	9.00	100.00	109.00	308,430,000	3.0843	35.34027		1

入札経過表

入札執行日 2011年3月10日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 78/210 川西2号農地外3件災害復旧工事

予定価格 72,318,000円 落札率 96.79%

最低制限価格 64,605,000円 入札参加者数 1

業者名	入札金額	備考
小林建設(株)	¥70,000,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年3月10日 No. 2 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 第1335号 普通河川西迫川河川災害復旧工事

予定価格 30,607,000円 落札率 95.00%

最低制限価格 26,554,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
(有)加藤建設	¥29,078,000-	
小林建設(株)	¥30,000,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年3月10日 No. 3 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 第1336号 普通河川西迫川河川災害復旧工事

予定価格 23,635,000円 落札率 96.04%

最低制限価格 20,482,000円 入札参加者数 3

業者名	入札金額	備考
小林建設(株)	¥ 22,700,000-	
(有)加藤建設	¥ 23,162,000-	
(株)角栄組	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き
入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年3月10日 No. 4 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 第1372号 普通河川甲斐谷川河川災害復旧工事

予定価格 16,337,000円 落札率 96.10%

最低制限価格 14,144,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
三宅建設(株)	¥ 15,700,000-	
西城建設(株)	¥ 15,800,000-	
(有)藤川組	¥ 16,100,000-	
(株)下田建設	¥ 16,200,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年3月10日 No. 5 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 第1365号 普通河川陽川支川河川災害復旧工事

予定価格 12,319,000円 落札率 94.98%

最低制限価格 10,598,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
西城建設(株)	¥ 11,700,000-	
三宅建設(株)	¥ 12,100,000-	
(有)藤川組	¥ 12,100,000-	
(株)下田建設	¥ 12,200,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年3月10日 No. 6 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 第1402号 市道大戸やまなみ線道路災害復旧工事

予定価格 10,745,000円 落札率 95.86%

最低制限価格 9,271,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
(株)下田建設	¥ 10,300,000-	
三宅建設(株)	¥ 10,500,000-	
(有)藤川組	¥ 10,500,000-	
西城建設(株)	無効	入札額と内訳書に記載された金額が一致しないため

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年3月10日 No. 7 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 640/210 土井谷水路災害復旧工事

予定価格 5,860,000円 落札率 95.90%

最低制限価格 5,065,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
(有)藤川組	¥ 5,620,000-	
三宅建設(株)	¥ 5,750,000-	
(株)下田建設	¥ 5,800,000-	
西城建設(株)	¥ 5,800,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年3月10日 No. 8 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 131/210 大屋大戸5号農地災害復旧工事

予定価格 5,019,000円 落札率 95.64%

最低制限価格 4,442,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
三宅建設(株)	¥4,800,000-	
西城建設(株)	¥4,900,000-	
(有)藤川組	¥4,950,000-	
(株)下田建設	¥5,000,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年3月10日 No. 9 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 803/210 日尻田ため池災害復旧工事

予定価格 31,250,000円 落札率 96.96%

最低制限価格 27,080,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
三和工業(有)	¥ 30,300,000-	
(有)吉野建設	¥ 31,000,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年3月10日 No. 10 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 庄原市立庄原中学校植栽等撤去工事

予定価格 4,730,000円 落札率 97.25%

最低制限価格 4,083,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
長岡鉄工建設(株)	¥4,600,000-	
(株)大和建设	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年3月10日 No. 11 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 庄原さくら球場入口施設表示板設置工事

予定価格 1,640,000円 落札率 95.73%

最低制限価格 1,393,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
日本アルファー工業(株)	¥1,570,000-	
(株)大和建设	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年3月17日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 110/210 大戸3号農地災害復旧工事

予定価格 18,666,000円 落札率 96.97%

最低制限価格 16,608,000円 入札参加者数 3

業者名	入札金額	備考
(株)大歳組	¥ 18,100,000-	
小林建設(株)	¥ 18,666,000-	
(株)角栄組	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年3月17日 No. 2 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 511/210 田原農道災害復旧工事

予定価格 7,838,000円 落札率 96.33%

最低制限価格 6,809,000円 入札参加者数 3

業者名	入札金額	備考
(株)玉川工務店	¥7,550,000-	
(株)加島建設	¥7,800,000-	
清木建設(有)	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き
入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年3月17日 No. 3 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 111/210 大戸4号農地災害復旧工事

予定価格 4,807,000円 落札率 96.73%

最低制限価格 4,253,000円 入札参加者数 3

業者名	入札金額	備考
宮田建設(株)	¥4,650,000-	
小林建設(株)	¥4,807,000-	
(株)角栄組	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き
入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年3月17日 No. 4 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 第1360号 普通河川本谷川河川災害復旧工事

予定価格 27,708,000円 落札率 96.00%

最低制限価格 24,054,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
西城建設(株)	¥ 26,600,000-	
三宅建設(株)	¥ 27,200,000-	
(株)下田建設	¥ 27,500,000-	
(有)藤川組	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年3月17日 No. 5 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 第1345号 普通河川塩田川河川災害復旧工事

予定価格 20,182,000円 落札率 96.13%

最低制限価格 17,388,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
三宅建設(株)	¥ 19,400,000-	
西城建設(株)	¥ 19,500,000-	
(株)下田建設	¥ 19,900,000-	
(有)藤川組	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年3月17日 No. 6 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 第1348号 普通河川寺谷川河川災害復旧工事

予定価格 15,941,000円 落札率 95.98%

最低制限価格 13,773,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
(株)下田建設	¥ 15,300,000-	
西城建設(株)	¥ 15,400,000-	
三宅建設(株)	¥ 15,600,000-	
(有)藤川組	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年3月17日 No. 7 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 第1347号 普通河川寺谷川河川災害復旧工事

予定価格 15,034,000円 落札率 95.78%

最低制限価格 12,990,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
(株)下田建設	¥ 14,400,000-	
西城建設(株)	¥ 14,500,000-	
三宅建設(株)	¥ 14,700,000-	
(有)藤川組	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年3月17日 No. 8 入札方式 指名競争入札

入札件名 807/210 藤原ため池災害復旧土質調査業務委託

予定価格 481,000円 落札率 95.63%

入札参加者数 3

業者名	入札金額	備考
(有)総建開発	¥ 460,000-	
クリーンコンサルタント(有)	¥ 470,000-	
(有)タバタ技研	¥ 480,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き
入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年3月17日 No. 9 入札方式 指名競争入札

入札件名 809/210 水越ため池災害復旧土質調査業務委託

予定価格 481,000円 落札率 93.56%

入札参加者数 3

業者名	入札金額	備考
クリーンコンサルタント(有)	¥ 450,000-	
(有)総建開発	¥ 460,000-	
(有)タバタ技研	¥ 480,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き
入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

～総合評価落札決定方式～

入札執行日 2011年3月24日 No. 1 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 市道吾妻山線道路改良工事

予定価格 21,707,000円 落札率 86.65%

最低制限価格 18,810,000円 入札参加者数 3

業者名	入札金額 (千万円)	技術評価点	評価値 (÷)	順位	備考
(有)坂建設	1.8810	109.883	58.4173	1	
(株)加藤組 庄原営業所	1.8815	108.500	57.6667	2	
(株)加島建設	2.1300	109.130	51.2347	3	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

技術評価点 = 加算点(満点:12.5点) + 標準点(100点)

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

総合評価方式評価表

工事名	市道吾妻山線道路改良工事	予定価格	21,707,000円
入札方式	条件付一般競争入札	最低制限価格	18,810,000円
評価類型	簡易 型		

項目	1.市 内本店	2.事 業所所 在エリア	3.直 近の受 注状況	4.優 良業者 の指定	5.配置予定技 術者		6.工 事成績 点数	7.災 害協定 締結	8.除 雪契約 締結	9.建 退共等 への加 入状況	10.地域貢献			11.指名 除外の状 況
					保有資 格	庄原市 からの 表彰					災害協 定地域 該当	除雪地 域該当	その他 の地域 貢献	
配点	1.0	1.5	2.5	0.5	0.5	0.5	1.0	0.5	1.0	0.5	1.0	1.0	1.0	
1(株)加島建設	1.000	0.000	2.305	0.000	0.250	0.000	0.575	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000
2(株)加藤組 庄原営業所	0.000	0.000	2.500	0.000	0.500	0.000	0.500	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000
3(有)坂建設	1.000	1.500	1.633	0.000	0.500	0.000	0.250	0.500	1.000	0.500	1.000	1.000	1.000	0.000

項目	加算点計	標準点	技術評価点 (+)	入札額		評価値 ÷	落札	順位
				円	千万円			
配点	12.50	100.00	112.50					
1(株)加島建設	9.130	100.00	109.130	21,300,000	2.1300	51.2347418		3
2(株)加藤組 庄原営業所	8.500	100.00	108.500	18,815,000	1.8815	57.6667552		2
3(有)坂建設	9.883	100.00	109.883	18,810,000	1.8810	58.4173312		1

入札経過表

入札執行日 2011年3月24日 No. 2 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 第1338号 普通河川大戸川河川災害復旧工事

予定価格 94,261,000円 落札率 97.07%

最低制限価格 83,024,000円 入札参加者数 6

業者名	入札金額	備考
(株)玉川工務店	¥91,500,000-	
(株)加藤組 庄原営業所	¥93,000,000-	
小林建設(株)	¥94,000,000-	
(有)藤川組	¥94,000,000-	
(株)角栄組	辞退	
三宅建設(株)	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年3月24日 No. 3 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 第1373号 普通河川差川河川災害復旧工事

予定価格 33,470,000円 落札率 95.91%

最低制限価格 29,366,000円 入札参加者数 5

業者名	入札金額	備考
三宅建設(株)	¥ 32,100,000-	
西城建設(株)	¥ 32,300,000-	
(株)下田建設	¥ 32,900,000-	
(株)玉川工務店	¥ 32,900,000-	
(有)藤川組	¥ 33,300,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年3月24日 No. 4 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 第1340号 普通河川篠堂川河川災害復旧工事

予定価格 29,000,000円 落札率 89.97%

最低制限価格 26,082,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
北備建設(株)	¥ 26,090,000-	
(株)加島建設	¥ 26,100,000-	
(株)玉川工務店	¥ 28,500,000-	
(株)角栄組	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年3月24日 No. 5 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 第1388号 市道高川北線道路災害復旧工事

予定価格 19,540,000円 落札率 96.98%

最低制限価格 16,928,000円 入札参加者数 3

業者名	入札金額	備考
日本アルファー工業(株)	¥ 18,950,000-	
小林建設(株)	¥ 19,540,000-	
(有)新和舗道	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年3月24日 No. 6 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 第1341号 普通河川茅谷川河川災害復旧工事

予定価格 11,887,000円 落札率 96.74%

最低制限価格 10,468,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
(株)玉川工務店	¥11,500,000-	
(株)角栄組	辞退	
清木建設(有)	辞退	
(有)新和舗道	辞退	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年3月24日 No. 7 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 第1387号 市道高川北線道路災害復旧工事

予定価格 6,394,000円 落札率 94.62%

最低制限価格 5,518,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
(有)新和舗道	¥ 6,050,000-	
小林建設(株)	¥ 6,390,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年3月24日 No. 8 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 第1339号 普通河川大戸川河川災害復旧工事

予定価格 6,167,000円 落札率 95.67%

最低制限価格 5,275,000円 入札参加者数 1

業者名	入札金額	備考
小林建設株	¥5,900,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年3月24日 No. 9 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 第1343号 普通河川塩田川河川災害復旧工事

予定価格 28,700,000円 落札率 95.82%

最低制限価格 24,872,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
三宅建設(株)	¥ 27,500,000-	
西城建設(株)	¥ 27,700,000-	
(有)藤川組	¥ 28,300,000-	
(株)下田建設	¥ 28,500,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年3月24日 No. 10 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 第1344号 普通河川塩田川河川災害復旧工事

予定価格 14,778,000円 落札率 96.09%

最低制限価格 12,709,000円 入札参加者数 4

業者名	入札金額	備考
三宅建設(株)	¥ 14,200,000-	
西城建設(株)	¥ 14,400,000-	
(有)藤川組	¥ 14,500,000-	
(株)下田建設	¥ 14,600,000-	

印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年3月24日 No. 11 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 第1334号 普通河川出口谷川河川災害復旧工事

予定価格 7,411,000円 落札率 96.48%

最低制限価格 6,351,000円 入札参加者数 1

業者名	入札金額	備考
藤元建設工業(株)	¥7,150,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年3月24日 No. 12 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 第1331号 普通河川大滝川河川災害復旧工事

予定価格 5,848,000円 落札率 96.96%

最低制限価格 5,010,000円 入札参加者数 2

業者名	入札金額	備考
(有)坂建設	¥ 5,670,000-	
(株)加島建設	¥ 5,750,000-	
	印が落札者	

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む

入札経過表

入札執行日 2011年3月24日 No. 13 入札方式 条件付一般競争入札

入札件名 第1332号 普通河川番蔵谷川河川災害復旧工事

予定価格 5,317,000円 落札率 95.92%

最低制限価格 4,548,000円 入札参加者数 1

業者名	入札金額	備考
藤元建設工業株	¥5,100,000-	印が落札者

価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

入札参加者数には、入札辞退者等を含む